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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 
    

 

 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, Antalya, Isparta ve Burdur illerimizi kapsayan 

Batı Akdeniz Bölgesine yeni yatırımlar kazandırmak, istihdamı artırmak, Bölgemizin 

sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak ve Bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak için 

katılımcı bir bakış açısı ile faaliyetlerini yürütmektedir. 

Ajans, şeffaflık ilkesi gereği olarak altı ayda bir gerçekleştirdiği çalışmaları 

kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. Bu amaçla hazırlanan Yıllık Faaliyet Raporunda, 

2016 yılında Ajansın mali yapısı, gelir ve gider gerçekleşmeleri, denetim sonuçları, Ajans 

tarafından yürütülen mali destek programları, hazırlanan plan, program ve analiz 

çalışmaları, gerçekleştirilen toplantı ve çalıştaylar, düzenlenen ve katılım sağlanan 

organizasyonlar detaylı olarak açıklanmıştır. 

Ajans, 2016 yılı Çalışma Programı kapsamında toplam 12 Milyon TL bütçeli 

Mikro ve Küçük İşletmeler, Sürdürülebilir Çevre ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programlarını duyurmuş ve bu programlara ilişkin 27 bilgilendirme toplantısı ile 7 proje 

yazma eğitimi düzenlemiştir. Program kapsamında ön incelemeye alınan 207 proje 

başvurusu içinden 90’ı bağımsız değerlendiriciler ve değerlendirme komitesi tarafından 

başarılı bulunarak destek almaya hak kazanmıştır. 

Mali Destek Programının yanı sıra 2016 yılında Bölgenin turizm, yatırım ve iş 

fırsatlarını tanıtmak ve Bölge ekonomisini olumsuz yönde etkileyen, tarım, turizm ve 

ticaret sektörlerinde yaşanan krizin etkilerini azaltmak amacıyla Ulusal ve Bölgesel 

kurum ve kuruluşlar ile yakın işbirliği içerisinde çalışılmıştır. Bu kapsamda Antalya İran 
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Turizm Zirvesi ve Antalya I. ve II. Uluslararası Ortadoğu - Kuzey Afrika Ülkeleri Zirveleri 

gerçekleştirilmiştir. Hindistan düğün turizmi organizasyonu firmalarına, Orta Asya 

ülkeleri sağlık turizmi ve tarım firmalarına, Fransız seyahat acentelerine, Körfez 

ülkelerine yaş sebze ve meyve ithalatı yapan firmalara, Suudi Arabistan’da faaliyet 

gösteren büyük kurumsal firmalara ve Arap ülkelerinde tanınan sosyal medya 

fenomenlerine yönelik Bölge tanıtım turu organizasyonları düzenlenmiştir.  

Bölgemizden ithalat yapmak isteyen firmalara ve Bölgemizde yatırım yapmak 

isteyen girişimcilere Yatırım Destek Ofislerimiz tarafından ücretsiz teknik danışmanlık 

hizmeti verilmiş, ihtiyaç duydukları konularda destek sağlanmış, Bölgemizde iş 

bağlantıları kurmaları konusunda yardımcı olunmuş, iş ve işlemleri takip edilmiş, 

karşılaştıkları bürokratik sorunlar mevzuat çerçevesinde çözüme kavuşturulmuştur. 

Ajansın gerçekleştirdiği tüm bu faaliyetlerde emeği olan Ajans Yönetim Kurulu 

üyelerini, Ajans çalışanlarını ve Ajans çalışmalarına katkı sağlayan tüm paydaşlarımızı 

2016 yılında gerçekleştirmiş oldukları özverili çalışmalarından dolayı tebrik eder, bu 

çalışmalardan elde edilen kazanımların ve bu süreçlerle geliştirilen birlikte çalışma 

kültürünün artarak devam etmesini temenni ederim. 

  
 
 
 

                                                                                                                  Münir KARALOĞLU 

  Antalya Valisi 

  Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA), 25.01.2006 tarihli ve 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 3’üncü 

maddesine dayanılarak Kalkınma Bakanlığının koordinasyonunda, 14 Temmuz 2009 

tarihli ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

BAKA’nın görev alanı Antalya, Isparta ve Burdur illerini kapsayan TR61 Düzey 2 

Bölgesidir. Ajansın merkezi Isparta’da bulunmaktadır. BAKA kamu tüzel kişiliğini haiz 

olup bu bağlamda kamusal görev ve yetkiler ile donatılmıştır. 

BAKA, tüm proje ve faaliyetlerini Kanun ile belirlenen yasal görevleri çerçevesinde 

katılımcılık, şeffaflık, tarafsızlık, güvenilirlik, verimlilik, etkinlik, çevreye ve kültürel 

değerlere duyarlılık, sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk gibi temel ilke ve değerler 

doğrultusunda gerçekleştirmektedir. 

A. Misyon ve Vizyon 

Vizyonumuz: 

 

‘Sürdürülebilir yerel kalkınmada öncü ve etkin, uluslararası tanınırlığa sahip bir 

Ajans olmak’ tır. 

Misyonumuz: 

‘Antalya, Isparta ve Burdur’un sürdürülebilir kalkınması için bütüncül bir yaklaşım 

ile yerel potansiyeli harekete geçirecek katılımcı araçlar geliştirmek ve uygulamak’ tır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kalkınma ajanslarının yetki, görev ve sorumlulukları 5449 sayılı Kanun ile 

belirlenmiştir. Bu Kanun’un 5’inci maddesinde tanımlanan görev ve yetkiler şunlardır; 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek 

olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 

değerlendirmek ve sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak Bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile 

ilgili kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere 

destek sağlamak 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen 

ve Bölge plan ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek 
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 4’üncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde Ajansa tahsis edilen 

kaynakları, Bölge plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak 

 Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, 

yaptırmak, başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek 

 Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak 

 Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki 

alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili 

mevzuatta belirtilen süre içinde sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine 

etmek 

 Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü 

eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli 

işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek 

 Türkiye’nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin 

faaliyetlerin Bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje 

geliştirilmesine katkı sağlamak 

 Ajansın faaliyetleri, mali yapısı ve Ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 

yayınlanacağı bir internet sitesi oluşturmak 

Ayrıca 5449 sayılı Kanun; “Ajans, görevleri kapsamında gerekli gördüğü bilgileri 

kurum ve kuruluşlardan istemeye yetkilidir. Kendilerinden bilgi istenilenler bu bilgileri 

zamanında vermekle yükümlüdür” şeklindeki bilgi toplama başlıklı 6’ncı maddesi ile 

ajanslara, faaliyetlerini sürdürmek için gerekli gördüğü bilgileri toplama konusunda yetki 

vermektedir. 

C.     Ajansa İlişkin Bilgiler 

1.  Fiziki Durum 

 

Ajans, faaliyetlerini geçici olarak Isparta İl Özel İdaresi Yerleşkesi içinde bulunan İl 

Özel İdaresi Encümen binasında Isparta Yatırım Destek Ofisi ile birlikte sürdürmektedir. 

Antalya Yatırım Destek Ofisi Ulus Mahallesi Namık Kemal Bulvarı No:4/2 Kepez 

adresinde, Burdur Yatırım Destek Ofisi ise Merkez Burç Mahallesi İstasyon Caddesi No: 

27 adresinde hizmet vermektedir. 

Ajansta kullanılmak üzere ikisi Ajansın mülkiyetinde (bir otomobil ve bir minibüs), 

altısı kiralık (otomobil) toplam sekiz adet araç bulunmaktadır. Ajans kullanımında olan 

sekiz aracın biri makam aracı olarak, üçü Yatırım Destek Ofisleri iş ve işlemlerinin 
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yürütülmesi için, diğer dördü ise Ajans merkezindeki birimlerce Ajansa ait diğer 

işlemlerin yürütülmesi için kullanılmaktadır. 

2.  Teşkilat Yapısı 

5449 sayılı Kanun’un ‘Ajansın Teşkilatı’ başlıklı üçüncü bölümünde Ajansların 

teşkilat yapısı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek 

Ofisleri şeklinde düzenlenmiştir. 

Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulu Ajansın danışma organıdır. BAKA Kalkınma Kurulu, bölgesel 

gelişme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, sivil 

toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve 

Ajansı yönlendirmek üzere oluşturulmuştur. 

BAKA Kalkınma Kurulu illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak yapıda 100 

üyeden oluşmaktadır. Kalkınma Kurulunda Antalya 50, Isparta 26, Burdur ise 24 üye ile 

temsil edilmektedir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 9’uncu maddesinde ‘Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri aşağıdaki 

gibi belirtilmiştir: 

 Tek ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya 

sivil toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek 

 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve 

Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak 

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve 

önceliklerine yönelik olarak Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunmak 

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir 

sonuç bildirisi yayımlamak 

 
Ayrıca Kalkınma Kurulu Bölge kalkınma stratejisinin, Bölgenin potansiyellerini 

ortaya çıkaracak ve Bölgenin kalkınması yönünde etkili ve verimli bir biçimde 

kullanılmasını sağlayacak, Bölgenin sorunlarına makul ve etkili çözümler üretecek ve 

Bölgenin geleceğine yönelik güçlü bir perspektif sunacak şekilde hazırlanması için aktif ve 

yoğun olarak çalışmaktadır. Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında, alt komisyon ve benzeri 

mekanizmaları kullanarak, Bölgenin tüm toplum kesimlerinin görüş ve önerilerini azami 

düzeyde almaktadır. 

2016 yılının ilk ve tek Kalkınma Kurulu toplantısı 26 Nisan’da Burdur’da 51 

üyenin katılımıyla gerçekleştirilmiş olup, toplantıda üyelere 2015 yılı sonu 2016 yılı 

başında gerçekleştirilen Ajans faaliyetleri, 2016 yılı Mali Destek Programı süreçleri ve 
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EXPO2016 organizasyonu hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Kalkınma 

Kurulunun Bölge Planının beş gelişme ekseni kapsamında tavsiyeler vererek Ajans 

faaliyetlerine yön vermesinin sağlanması amacıyla beş çalışma grubu oluşturulmuştur. 

15.08.2016 tarih ve 9112 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Kalkınma Kurulu üyesi 

kurum ve kuruluşların üyelikleri düşmüş, bu kurum ve kuruluşların belirlediği 

temsilcilerin Kalkınma Kurulundaki görevleri sona ermiştir.  

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Ajansın karar organıdır. 5449 sayılı Kanun’un 10’uncu 

maddesinde belirtildiği üzere Yönetim Kurulu; birden fazla ilden oluşan bölgelerde il 

valileri, büyükşehir belediye başkanları veya büyükşehir olmayan illerde il merkez 

belediye başkanları, il genel meclisi başkanları ve her ilden birer kişi olmak kaydıyla ticaret 

ve sanayi odası başkanlarından oluşur. Ancak, birden fazla ilden oluşan bölgelerdeki 

illerde; ticaret ve sanayi odalarının ayrı ayrı kurulmuş bulunması halinde, yönetim 

kurulunda yer alacak temsilci Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenir. 

Bu bağlamda BAKA Yönetim Kurulu; Antalya, Isparta ve Burdur Valileri, Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı, Isparta ve Burdur Belediye Başkanları, Isparta ve Burdur İl 

Genel Meclisi Başkanları ile Antalya, Isparta ve Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlarından oluşmaktadır. 

Ajansı, ‘Yönetim Kurulu Başkanı’ temsil eder. Yönetim Kurulunun Başkanı ‘Vali’dir. 

Birden fazla ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulu Başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi 

olarak tespit edilen ilin valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre 

bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülür. 

Yönetim Kurulu, Başkanın daveti üzerine üye tamsayısının yarısından bir fazlası 

ile her ay en az bir kere toplanır. Yönetim Kurulu toplantılarına başkanın yokluğunda 

başkan vekili başkanlık eder. 

Yönetim Kurulu, toplantıya katılanların oy çokluğu ile karar alır. Eşitlik 

durumunda, başkanın oyu yönünde karar alınır. Ajans Genel Sekreteri, oy hakkı olmamak 

kaydı ile Yönetim Kurulu toplantılarına katılır. 

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini Antalya Valisi Sayın Münir KARALOĞLU 

yürütmektedir. 

Yönetim Kurulu 2016 yılında toplantılarını düzenli olarak gerçekleştirmiştir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 11’inci maddesinde ‘Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri aşağıdaki 

gibi belirtilmiştir: 

 Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak 
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 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak 

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek 

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar 

vermek 

 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek 

 Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek 

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin 

desteklenmesine ilişkin teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları 

onaylamak 

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek 

 Genel Sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak 

 Genel Sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü 

onaylamak 

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı 

konularında Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek 

Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir 

kısmını, sınırlarını açıkça belirlemek şartıyla Genel Sekretere devredebilir. 

2016 yılında Yönetim Kurulu 13 kez toplantı yeter sayısını sağlayarak toplanmış 

ve sonuçları kamuoyuyla paylaşılmış olup aynı zamanda toplantı tutanakları Kalkınma 

Bakanlığına gönderilmiştir. 

Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve yatırım destek 

ofislerinin en üst amiri ‘Genel Sekreter’dir. Genel Sekreter Yönetim Kuruluna karşı 

sorumludur. 

BAKA Genel Sekreterliği; Genel Sekreter yönetiminde Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi (PPKB), Program Yönetim Birimi (PYB), İzleme ve Değerlendirme 

Birimi (İDB), Muhasebe ve Ödeme Birimi (MÖB) ile Antalya, Isparta ve Burdur Yatırım 

Destek Ofislerinden (YDO) oluşmaktadır. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 14’üncü maddesinde ‘Genel Sekreter’in görev ve yetkileri aşağıdaki 

gibi belirtilmiştir: 
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 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kuruluna sunmak 

 Ajans gelirlerini toplamak, 4’üncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile 

Bütçe ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak 

 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek 

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini 

geliştirici faaliyetlerde bulunmak 

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet 

tekliflerini değerlendirerek malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri 

götürmek 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve 

raporlamak 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak ve ortak projeler geliştirmek 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmek 

 Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek 

 Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak 

Yatırım Destek Ofisleri 

Yatırım Destek Ofisleri, bölge illerinde, Yönetim Kurulu kararı ile biri koordinatör 

olmak üzere, en çok beş uzmandan oluşacak şekilde teşkil edilir.  Çalışan uzman personel 

sayısı, bölge ve ilin ihtiyaçlarına cevap veremez hale geldiği takdirde bu sayı, Yönetim 

Kurulu kararı ve Kalkınma Bakanlığının onayı ile artırılabilmektedir. 

Yatırım Destek Ofisleri görevleri ile ilgili olarak Genel Sekreterliğe karşı 

sorumludur. 31.12.2016 tarihi itibarıyla Antalya Yatırım Destek Ofisinde 5, Isparta Yatırım 

Destek Ofisinde 2 ve Burdur Yatırım Destek Ofisinde 3 uzman personel görev yapmaktadır. 

Yatırım Destek Ofislerinin görev ve yetkileri 5449 sayılı Kanun’un 16’ncı 

maddesinde açıkça belirtilmiştir. Bu hükümlere göre Yatırım Destek Ofislerinin görev ve 



Sayfa 14 / 64 

 

yetkileri şu şekildedir: 

 Bölge illerinde, özel kesimdeki yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının görev 

ve yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini ilgili 

mevzuatta belirtilen süre içerisinde, ilgili mevzuatta bir süre belirtilmemişse 

öncelikle ve ivedilikle sonuçlandırmak üzere Yönetim Kurulu adına tek elden takip 

ve koordine etmek, yatırımları izlemek 

 İlgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya 

bilgi vermek ve yol göstermek 

 Başvurular hakkında ön inceleme yapmak 

 5449 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesi uyarınca çıkarılacak olan düzenlemelerde 

belirtilen işlemleri yapmak 

 İş ve işlemler konusunda Valiliğe ve Genel Sekreterliğe bilgi vermek 

Yukarıda izah edilen yapı doğrultusunda Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının 

organizasyon şeması aşağıdaki şekildedir; 

Şekil 1: Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Teşkilat Şeması 
 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ajansın bilgi ve teknolojik altyapısının geliştirilmesinde gerekli olan donanım 

ürünlerinin temin edilmesi için Tablo 1’de belirtilen ürünler satın alınmıştır. Alınan 

ürünler hizmetlerin sorunsuz ve kesintisiz sürdürülebilmesi için Ajans merkez binası ile 
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Antalya ve Burdur Yatırım Destek Ofislerinde kullanılmaktadır. 

Tablo 1: Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Bilgi İşlem Malzeme Listesi 

S Malzeme Adı Adet 

1 Masaüstü Bilgisayar 57 

2 Dizüstü Bilgisayar 97 

3 Netbook ve Tablet Bilgisayar 5 

4 Tonerli Standart Yazıcı 5 

5 Renkli Yazıcı 5 

6 Fotoğraf Baskı Yazıcısı 1 

7 Fotokopi Makinesi, Tarayıcı, Yazıcı 13 

8 Kağıt Öğütücü 4 

9 Fotoğraf Makinesi 13 

10 Video Kamera 3 

11 Güç Kaynağı 4 

12 Switch 7 

13 Access Point ve Modem 14 

14 Printserver 5 

15 Taşınabilir Disk 86 

16 Ses Kayıt Cihazı 1 

17 Projeksiyon Cihazı 10 

18 Pointer 3 

19 Projeksiyon Perdesi 4 

20 Telefon (Masaüstü ve Telsiz)     59 

21 Mobil Telefon 7 

22 Santral Makinesi 4 

23 Santral Konsolu 7 

24 Server 3 

25 Mail Kontrol ve Analiz Cihazı 1 

26 Fiziksel Firewall Cihazı 3 

27 Profesyonel Doküman Tarama Cihazı 2 

28 Personel Devam Takip Sistemi (PDKS) 3 

29 DVR Video Kayıt Sistemi 3 

30 Güvenlik Kamerası 23 

31 Navigasyon 8 

32 Güvenlik Alarm Sistemi 2 

33 Yangın Kontrol Sistemi 1 

  

Bütün bilgi işlem sistemi ve teknik teçhizatlar birbirine entegre olup, birçok 

sisteme uzaktan erişim imkânı da bulunmaktadır. Ajans hizmet binaları veri, telefon, UPS 

ve şebeke elektriği için tam kablolama yapılmış ve UPS cihazı ile elektriğin olmadığı 

durumlarda kesintisiz 15-20 dakika enerji sağlayacak şekilde yapılandırılmıştır.  Ajansın 

tüm elektronik cihazları ve haberleşme ağı UPS’ten beslenmektedir.  

Bilgi sistemlerinin yedeklemesine ilişkin sistem oluşturulmuş ve hizmete 

alınmıştır. Bu kapsamda Ajans hizmet binası sunucularındaki elektronik bilgiler günlük ve 
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haftalık olarak depolama sistemi ve kasetler üzerinde yedeklenmektedir. Yangın ihtimaline 

karşı duman detektörü ve kimyevi tozlu yangın söndürme cihazı bulundurulmaktadır. 

Elektrik voltaj düzeni de güç kaynağı ile kontrol altına alınmıştır. 

Firewall tarafından Ajans sunucularına gelen ve giden tüm ağ trafiği 

denetlenmekte ve logları tutulmaktadır. Ayrıca yaşanan tüm sistem hataları sunucu 

üzerinde kayıt altına alınmaktadır. Mevcut sunucu üzerinde sanallaşma metodu ile update 

sunucusu oluşturulmuştur. Söz konusu sunucu vasıtasıyla Microsoft ve Anti-virüs 

yazılımlarının tüm güncellemeleri düzenli olarak indirilmekte ve tüm bilgisayarlara 

uygulanmaktadır.   

Ajans bilgi işlem altyapısının güçlendirilmesi ve internet altyapısının 

oluşturulması için kablolu ve kablosuz ağ kurularak gerekli olan donanım ve yazılımlar 

temin edilmiştir. 

Kurumun güvenliğinin sağlanması için kurulan kamera kayıt sisteminin düzenli 

bakımı yapılmakta ve sistemin sürekli çalışır durumda olması sağlanmaktadır.                                         

Ajansın tanıtımı ve faaliyetleri www.baka.org.tr web adresinden kamuoyuna 

duyurulmaktadır. Ajans internet sitesi sürekli güncel tutulmaktadır. Bölge’nin potansiyel 

yatırımcılara tanıtımının yapılması ve daha geniş kitlelere erişimin sağlanması amacıyla 

www.investinwmr.org.tr alan adıyla İngilizce internet sitesi bulunmaktadır.  

Ajans muhasebe işlemleri ve proje destek kapsamındaki süreçler Kalkınma 

Bakanlığı tarafından geliştirilen Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden 

yürütülmektedir. 

Evrak kayıt yönetiminin sorunsuz ve etkin gerçekleştirilebilmesi için Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS) oluşturulmuştur. Sistem Ajans merkezinde ve yatırım destek 

ofislerinde kullanılmaktadır. 

4.  İnsan Kaynakları 

Yönetim Kurulunca onaylanan insan kaynakları politikasının temel amacı; Ajansın 

görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için alanında uzmanlaşmış, 

ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip personelin istihdamını ve 

bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

Ajans İnsan Kaynakları Politikası doğrultusunda istihdam edilen personel bilgileri 

Tablo 2’de verilmiştir. 

 

 

 

 

http://www.baka.org.tr/
http://www.investinwmr.org.tr/
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Tablo 2: Personel Sayısı 

BATI AKDENİZ KALKINMA 
AJANSI 

YILI 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Genel Sekreter Vekili - - - - - - 1 

İç Denetçi  1 1 1 1 1 1 0 

Yıl İçinde İş Akdi Feshedilen İç 
Denetçi Sayısı 

0 0 0 0 0 0 1 

Toplam Uzman Personel Sayısı 27 24 34 32 40 40 24 

Yıl İçinde İşe Başlayan Uzman 
Personel Sayısı 

27 1 12 0 9 0 0 

Yıl İçinde İşten Ayrılan / İş Akdi 
Feshedilen Uzman Personel Sayısı 

0 4 2 2 1 0 14 

Toplam Destek Personeli Sayısı 5 6 6 6 6 6 4 

Yıl İçinde İşe Başlayan Destek 
Personeli Sayısı 

5 1 3 0 0 0 0 

Yıl İçinde İşten Ayrılan / İş Akdi 
Feshedilen Destek Personeli Sayısı 

0 0 3 0 0 0 2 

Toplam Personel Sayısı 33 31 41 39 47 47 29 

Ajansta 31.12.2016 tarihi itibarıyla 1 Genel Sekreter Vekili, 24 Uzman Personel ve 

4 Destek Personeli olmak üzere toplam 29 personel görev yapmaktadır. 

Ajansta Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Elektrik-

Elektronik Mühendisliği, Hukuk, İktisat, İnşaat Mühendisliği, İşletme, Kamu Yönetimi, 

Makine Mühendisliği, Maliye, Radyo TV, Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler olmak üzere 13 

farklı alanda lisans diplomasına sahip personel istihdam edilmektedir. 

   Planlama, Programlama ve Koordinasyon Biriminde 2, Program Yönetim 

Biriminde 4, İzleme ve Değerlendirme Biriminde 7, Muhasebe ve Ödeme Biriminde 5, 

Antalya Yatırım Destek Ofisinde 5, Isparta Yatırım Destek Ofisinde 2 ve Burdur Yatırım 

Destek Ofisinde 3 personel görevlendirilmiştir. 

Ajans personelinin birimlere göre dağılımı, lisans düzeyinde mezun olunan 

branşlar ayrımında Tablo 3’te verilmiştir. 
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Tablo 3: Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

               Birim / Görev 

 
G

e
n

e
l 

S
e

k
re

te
r 

V
. 

 
P

P
K

B
 

 
P

Y
B

 

 
İD

B
 

 
M

Ö
B

 

A
n

ta
ly

a
 

Y
D

O
 

Is
p

a
rt

a
 

Y
D

O
 

B
u

rd
u

r 

Y
D

O
 

 
T

o
p

la
m

 

G
e

n
. 

S
e

k
. İnşaat Mühendisliği 1        1 

Genel Sekreter V.  1 0 0 0 0 0 0 0 1 

U
zm

a
n

 

Hukuk      1   1 

İktisat       1 1 2 

İşletme  1 1 1  1 1  5 

Kamu Yönetimi    2 1    3 

Maliye      1   1 

Uluslararası İlişkiler  1 1 1  1  2 6 

Sosyoloji      1   1 

Bilgisayar Mühendisliği   1 1     2 

Elektrik Elektronik Müh.    1     1 

Makine Mühendisliği   1 1     2 

Uzman Pers. Toplamı 0 2 4 7 1 5 2 3 24 

 

D
e

st
e

k
 P

e
rs

o
n

e
li

 İşletme     1    1 

Maliye     1    1 

Radyo TV     1    1 

Bilgisayar Sistemleri Öğr.     1    1 

Destek Pers. Toplamı 0 0 0 0 4 0 0 0 4 

Genel Toplam 1 2 4 7 5 5 2 3 29 

 

Personel ile ilgili diğer istatistiki bilgiler grafikler halinde aşağıda sunulmuştur. 

Grafik 1: Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 

22 Erkek 
 76% 

7 Bayan 
 24% 
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Grafik 2: Personelin Statüsüne Göre Dağılımı 

 
 

  Ajansta 10 bayan, 36 erkek personel çalışmaktadır. Ajans personelinin tamamı en 

az lisans düzeyinde mezuniyete sahiptir. Personelin 6’sı ise yüksek lisans mezunudur.  

 

Grafik 3: Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 

Yabancı dil bilgisi olarak; Ajans uzmanlarından İngilizcenin yanı sıra üç kişi 

Almanca, birer kişi Arapça, Fransızca, Rusça ve Fince başlangıç ve orta düzey dil bilgisine 

sahiptirler.  

 

Grafik 4: Ajans Uzmanlarının Yabancı Dil Bilgisine Göre Dağılımı 
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79% 
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 80% 

İngilizce + 1 
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İngilizce + 2 
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2 Kişi  
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5.  Sunulan Hizmetler 

Ajansın sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan Planlama, 

Programlama ve Koordinasyon Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve Değerlendirme 

Birimi, Muhasebe ve Ödeme Birimi ile Antalya, Isparta ve Burdur Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

10.06.2015 tarihli ve 73 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen organizasyon 

yapısına göre Planlama, Programlama ve Koordinasyon Biriminin görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Bölge planı ve programları ile uyumlu olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini 

oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe dağılımını planlamak 

 Yıllık çalışma programı ve bütçe içinde verilmesi planlanan destekler için ayrılacak 

tutarların belirlenmesine ilişkin çalışma yapmak 

 Yıllık çalışma programını ve bütçeyi konsolide etmek 

 Yıllık çalışma programı ve bütçenin güncelleme ve gerçekleşmesini diğer 

birimlerle işbirliği içerisinde gerçekleştirmek 

 Bölge ile ilgili veriler toplamak, güncellemek ve veritabanları oluşturmak 

 Ulusal kalkınma planına uygun olarak Bölge Planını/Ön Bölgesel Gelişme Planını 

paydaşların katılımı ile hazırlamak 

 Ajansın destek stratejilerinin belirlenmesinde Bölge Planı ve ulusal üst ölçekli 

planlarla uyumluluğunun sağlanması için Proje Yönetim Birimi ile birlikte 

çalışmak 

 Ulusal düzeyde yatırım programlarını incelemek ve takip etmek 

 Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmaya, çevresel şartları 

iyileştirmeye, bölge potansiyelini harekete geçirmeye, bölgeler arası ve bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar 

yapmak ve/veya yaptırmak, bu araştırmaları yapanlara destek olmak 

 Yerel aktörlerin katılımı ile sektörel ve mekânsal analizler yapmak, 

 Bölge Planına uygun olarak operasyonel programlar hazırlamak 

 Tüm birimlerin çalışma program ve bütçelerinin konsolide edilmesini sağlayarak 

Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçe önerisini hazırlamak 

 Ajansın altı aylık ara raporlarını ve yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak 
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 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına destek sağlamak 

 Kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimler tarafından 

yürütülen projelerin bölge plan ve programları açısından uygun şekilde 

yürütülmesi için yönlendirmelerde bulunmak 

 Bölgeye yönelik araştırma sonuçlarının yayımlanmak üzere hazırlamak 

 Yatırım Destek Ofislerinden gelen verilerle yatırım alanlarının analizini yapmak 

 Ajansın İç Kontrol Sisteminin oluşturulması ve uygulanması için tüm birimlerinin 

koordinasyonunu sağlamak 

 Ajans faaliyetleri, malî yapısı ve diğer hususlarla ilgili internet sitesi, süreli yayın, 

broşür ve katalog düzenlemek ve güncellemek ve bu konuda Muhasebe ve Ödeme 

Birimi ile işbirliği halinde çalışmak 

 Ajans Mali Yönetim Yeterlilik kriterlerinin tüm birimler tarafından uygulanması 

için gerekli koordinasyonu sağlamak 

 Kalkınma Bakanlığı ve diğer kurumlar ile koordinasyonu sağlamak 

 Birimlerin ve Yatırım Destek Ofislerinin kurum içi iletişim ve koordinasyonunu 

sağlamak 

 BİMER (Başbakanlık İletişim Merkezi) işlemlerinin takibini yapmak 

 Kalkınma Kurulu toplantılarının ön hazırlık çalışmalarını yapmak 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Biriminde görev yapmakta olan personel 

aşağıda listelenmiştir: 

Tablo 4: Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Personel Listesi 

 S 
 
 Adı Soyadı 

 
 Üniversite 

 
 Bölüm 

 
 Unvanı 

1 Yusuf YILMAZ Gazi Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

2 Gülden KARAKUŞ Marmara Ü. İşletme (İng.) Uzman 

 

Program Yönetim Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

10.06.2015 tarihli ve 73 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen organizasyon 

yapısına göre Program Yönetim Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Sağlanacak destekler için genel çerçeve oluşturmak ve güncellemek 

 Başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek 
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 Başvuru rehberi hazırlamak, belli aralıklarla düzenlemek, güncellemek 

 Proje teklif çağrısını hazırlamak ve gerekli güncellemeleri yapmak 

 Proje teklif çağrısına ilişkin tanıtım toplantıları düzenlemek ve tanıtıma ilişkin 

materyalleri düzenlemek 

 Proje teklif çağrısını kamuoyuna duyurmak ve kamuoyunu bilgilendirmek, 

 Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak 

 Proje teklif çağrısını kamuoyuna duyurmak ve kamuoyunu bilgilendirmek, 

 Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak 

 Proje tekliflerinin hazırlanmasında yararlanıcılara teknik destek sağlamak, 

 Potansiyel yararlanıcılara yönelik proje hazırlama konusunda eğitim faaliyetlerini 

düzenlemek 

 Proje önerisine yönelik değişiklik taleplerini değerlendirme ve yönetim kuruluna 

sunmak 

 Potansiyel başvuru sahiplerinin aynı anda ve eşit düzeyde bilgilendirilmesini 

sağlamak 

 Başvuru rehberlerini tanıtmak 

 Desteğe hak kazanan yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma 

usulleri, izleme bilgi sisteminin kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler 

vermek 

 Proje sahiplerine, uygulamada karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik 

destek vermek 

 Bağımsız değerlendiricilerin seçim kriterlerini belirlemek ve seçim sürecinde 

etkin rol oynamak 

 Değerlendirme komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve 

Yönetim Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” 

kamuoyuna ilan etmek 

 Sözleşme öncesi proje sahiplerini bilgilendirmek 

 İzleme ve Değerlendirme Birimi ile birlikte destek almaya hak kazanan projelerin 

sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya davet 

etmek 

 Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 
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Değerlendirme Birimine devretmek 

 Proje sahiplerine uygulamada karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik 

destek vermek 

 Proje uygulanmasına yönelik soruları cevaplamak ve bunları ilan etmek 

 Bağımsız değerlendiricilerin performans denetimini yapmak 

 Yararlanıcıların yürüttükleri proje veya faaliyetleri ile ilgili sorularını derlemek ve 

bu soruları Sıkça Sorulan Sorular (SSS) başlığı altında cevapları ile birlikte internet 

sitesinde yayımlamak 

Program Yönetim Biriminde görev yapmakta olan personel aşağıda listelenmiştir: 

Tablo 5: Program Yönetim Birimi Personel Listesi 

S  Adı Soyadı  Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Hasan YÜKSEK ODTÜ Makine Mühendisliği Birim Başkan V. 

2 Abdurrahman ÖZSOY  Dokuz Eylül Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

3 Öznur PARMAKSIZ Ege Ü. Tekstil Mühendisliği Uzman 

4 Mehmet Fehmi DÜNDAR ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Uzman 

 

İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

10.06.2015 tarihli ve 73 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilen organizasyon 

yapısına göre İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki 

gibidir: 

 Desteklenen faaliyet ve projeleri izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Yönetim Kuruluna ve Kalkınma Bakanlığına raporlamak 

 Desteklenecek projelerin uygulama öncesinde, uygulama sürecinde ve 

tamamlanmasının ardından değerlendirmelerini yapmak, performans göstergeleri 

ile ilgili periyodik değerlendirme raporlarını hazırlamak 

 Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği faaliyet ve projelerin kalkınma 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek ve etki 

değerlendirmeleri yapmak 

 Ajansın sağlayacağı mali ve teknik desteklerin izleme ve değerlendirilmesine 

yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak belge ve formların 

standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken 

yasal ve kurumsal altyapının tasarlanmasına katkıda bulunmak 
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 Desteklenen proje ve faaliyetler için oluşturulan izleme bilgi sisteminin 

koordinasyonunu sağlamak 

 Projenin risk ve ihtiyaç analizini yapmak ve Genel Sekreterliğe iletmek 

 Projeye ilişkin olası risk faktörlerini belirlemek ve gerekli önlemlerin alınmasını 

temin etmek 

 Yararlanıcıların raporlarını ve ödeme planlarını değerlendirmek 

 Desteklenen Projeler kapsamındaki harcamaların usule uygunluğunu denetlemek 

 Kabul edilen projeler ile ilgili belgeleri dosyalamak, 10 yıl süre ile muhafaza etmek 

 Ajansın sağladığı teknik veya mali desteklerle gerçekleştirilen proje ve 

faaliyetlerin uygulama süreçlerinde Ajans kaynaklarının yerinde ve etkin 

kullanımını sağlamak 

 Sözleşme öncesinde, Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme 

ziyaretlerinde rol almak 

 Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit 

etmek, yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile 

birlikte proje uygulamasına ilişkin bir yol haritası hazırlamak; projenin risk ve 

ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme yapılmasının uygunluğu ve ön ödeme miktarı 

konusunda görüşünü Genel Sekretere iletmek 

 Desteğe hak kazanan yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma 

usulleri, izleme bilgi sisteminin kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler 

vermek 

 Proje sahiplerine, uygulamada karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik 

destek vermek 

 Desteklenen proje/faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek 

 Uygulama aşamasına geçmiş proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere 

ulaşılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve 

esaslara ve sözleşme hükümlerine uygun yürümesini sağlamak 

 Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa 

sözleşme değişiklikleri, fesih, usulsüzlükler, ve geri ödemelerle ilgili işlemleri 

yapmak 

 Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, Ajans uzmanlarının 

yeterli olmadığı durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanının talebi ve ilgili 

kurumların uygun görmesiyle, yararlanıcı konumunda olmayan kamu kurum ve 

kuruluşlarından izleme faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave personel 
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görevlendirilmesini temin etmek 

 Yararlanıcıların ödeme taleplerini teknik ve/veya mali açıdan değerlendirmek ve 

uygun bulunması durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi için Muhasebe 

ve Ödeme Biriminin görüşünü iletmek 

 Sözleşme değişikliği, feshi, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve 

usulsüzlük hakkında işlemleri gerçekleştirmek ve geri ödemelerin temini için 

gerekli durumlarda Muhasebe ve Ödeme Birimini bilgilendirmek 

 Çeşitli kaynaklardan elde edilecek verileri ve değerlendirme anketleri 

sonuçlarını kullanarak, programların ara dönem, nihai ve etki 

değerlendirmelerini yapmak, bu değerlendirme sonuçlarını Yönetim Kuruluna ve 

Kalkınma Bakanlığına sunulmak üzere Genel Sekretere raporlamak. 

İzleme ve Değerlendirme Biriminde görev yapmakta olan personel aşağıda 

listelenmiştir: 

Tablo 6: İzleme Değerlendirme Birimi Personel Listesi 

 S 
Adı 
Soyadı 

Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Yücel YILDIRIM Dokuz Eylül Ü. İşletme Birim Başkan V. 

2 Tolga KESKİN Boğaziçi Ü. Elektrik Elektronik M. Uzman 

3 Sadık URANLI Işık Ü. Bilgisayar Mühendisliği Uzman 

4 Volkan DEMİRKIRAN Dokuz Eylül Ü. Kamu Yönetimi Uzman 

5 İffet Gözde BOZDOĞAN Abant İzzet Baysal Ü. Kamu Yönetimi Uzman 

6 Çağatay KARACA Ankara Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

7 Mustafa YÜCE Yıldız Teknik Ü. Makine Mühendisliği Uzman 

 

Muhasebe ve Ödeme Birimi 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

10.06.2015 tarih ve 73 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilen organizasyon yapısına 

göre Muhasebe ve Ödeme Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Yararlanıcıların İzleme ve Değerlendirme Biriminin teknik açıdan ve mali açıdan 

uygun bulduğu ödeme taleplerini mali açıdan değerlendirmek ve uygun bulunması 

durumunda gerekli ödemeleri zamanında yapmak 

 Desteklenen projelerin mali yönetimini kontrol etmek 

 Sözleşme feshi, usulsüzlük vb. sebeplerden kaynaklanan geri ödemelerin takibini 

yapmak 
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 Ajansın sağladığı desteklerle ilgili mali açıdan yasal takip gerektiren işlemleri 

Ajans adına yürütmek 

 Ajansın sağladığı desteklerin proje/faaliyet düzeyinde mali denetimini yapmak 

 Ajansın destek hizmetleri niteliğindeki idari işler ve insan kaynakları iş ve 

işlemlerin sevk ve idare etmek 

 İdari ve mali süreçleri yürütmek 

 Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlık çalışmalarını yapmak 

 Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek 

 Ajans yazışmalarının tasnifini ve havalesini yapmak ve arşivlemek 

 Kurum toplantılarının organize edilmesi konusunda Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi ile işbirliği halinde çalışmak 

 Kurum toplantılarında alınan kararları duyurmak ve arşivlemek 

 Ajansın insan kaynakları ile ilgili iş ve işlemlerini yürütmek 

 Ajansın İnsan Kaynakları Politikasını belirlemek ve geliştirilmesini sağlamak 

 Kurum irtibat ve iletişim veri tabanı oluşturmak (Veri tabanının iletişim bilgileri, 

kurum bilgileri, görüşme ve faaliyet geçmişi, CV ve çalışmalar vb. detayları 

içermesi) 

 Hizmet içi eğitim programlarını ve ihtiyaç duyulan eğitimleri organize etmek, 

 Ajansın gelirlerini toplamak 

 Ajansın her tür ödeme evrakını hazırlamak, kontrol etmek, ödemeleri 

gerçekleştirmek ve arşivlemek 

 Ajansın ilgili birimlerce tespit edilen ihtiyaçlarının teminini sağlamak 

 Ajansın demirbaş eşya temini ile kayıt ve zimmet işlemlerini takip etmek 

 Ajansın dış denetimi (her türlü harcama ve işlemlerini bağımsız denetim 

kuruluşlarca incelenmesi) için gerekli çalışmaları yapmak 

 Mali verilerin Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemini kullanarak Maliye 

Bakanlığına (Muhasebat Genel Müdürlüğüne) göndermek 

 Ajansın kullanabileceği tanıtım ve işbirliği yöntem ve kanallarını tespit edip 

etkinliklerini değerlendirmek 
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 Ajans faaliyetleri çerçevesinde takip edilmesi gereken süreli yayınları araştırmak 

ve tespit etmek 

 Yayın ve organizasyon faaliyetlerini düzenlemek ve takip etmek 

 Yerel ve ulusal basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerini yürütmek 

 Ajansın kurumsal kimlik materyallerinin tasarım ve basım faaliyetlerini takip 

ederek Ajansın görünürlüğünü sağlamak 

 Kurum iletişim politikasını oluşturulmak 

 Tanıtım ve işbirliği potansiyellerinin tespiti, değerlendirilmesi, derecelendirilmesi, 

sınıflandırılmasını yapmak 

 Tanıtım ve işbirliği çerçevesinde tüm kurumsal iletişimleri kayıt altına almak 

Muhasebe ve Ödeme Biriminde görev yapmakta olan personel aşağıda 

listelenmiştir: 

Tablo 7: Muhasebe ve Ödeme Birimi Personel Listesi 

     S Adı Soyadı Üniversite Bölüm/Branş Unvanı 

1 Osman AĞRALI Ankara Ü. Kamu Yönetimi Birim Başkan V. 

2 Eray ASLAN Pamukkale Ü. Maliye 
İdari İşler ve İnsan 
Kaynakları Yetkilisi 

3 Mehmet Savaş YAVUZ Ege Ü. Radyo-TV Kurumsal İletişim Yetkilisi 

4 Süleyman BEKMEZCİ Gazi Ü. Bilgisayar Sistemleri Öğr. Bilgi İşlem Yetkilisi 

5 İlyas DÖNDÜREN SDÜ İşletme Muhasebe Yetkilisi 

Yatırım Destek Ofisleri 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu çerçevesinde hazırlanan ve 

10.06.2015 tarih ve 73 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilen organizasyon yapısına 

göre Yatırım Destek Ofislerinin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 Başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek ve 

yol göstermek 

 Başvurular üzerinde ön inceleme yapmak 

 Yatırımcıların başvurularını kabul ve takip etmek ve ilgili belgeleri dosyalamak, 

yatırımcıların izin, ruhsat ve diğer idari işlemlerini ilgili makama iletmek ve takip 

etmek 

 Yatırımcıların karşılaştıkları sorunların yetkili mercilerce çözümünü takip etmek 
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 Yatırımcıların yatırım süreci hakkındaki sorularına tam ve doğru bir şekilde cevap 

vermek 

 Dış İlişkiler ve Tanıtım Biriminin düzenlediği tüm bölgesel, ulusal ve uluslararası 

yatırım ve tanıtım faaliyetlerinde gerekli desteği sağlamak ve işbirliği yapmak 

 Aylık faaliyet raporları düzenlemek ve bunları Genel Sekreterliğe ve Valiliğe 

iletmek 

 Destek ve yatırım stratejileri konusunda yerel koordinasyonu sağlamak ve ilgili 

süreçlerde ajansın planlamasına katkıda bulunmak 

 Görev alanına giren konularda yayınlar çıkarmak 

Antalya Yatırım Destek Ofisinde görev yapmakta olan personel aşağıda 

listelenmiştir: 

Tablo 8: Antalya Yatırım Destek Ofisi Personel Listesi 

S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Alaattin ÖZYÜREK Ankara Ü. Hukuk Koordinatör V. 

2 Selin ŞEN Dokuz Eylül Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 

3 Metin TATLI Dokuz Eylül Ü. İşletme Uzman 

4 Seyitcan ALTINKAYNAK Dokuz Eylül Ü. Maliye Uzman 

5 Esra ALAGÖZ KAYA Mimar Sinan Ü. Sosyoloji Uzman 

Isparta Yatırım Destek Ofisinde görev yapmakta olan personel aşağıda 
listelenmiştir: 

Tablo 9: Isparta Yatırım Destek Ofisi Personel Listesi  

S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Ömer Ferda AKYOL SDÜ İşletme Koordinatör V. 

2 İsmail KILINÇ Marmara Ü. İktisat Uzman 

Burdur Yatırım Destek Ofisinde görev yapmakta olan personel Tablo 10’da 

listelenmiştir: 

Tablo 10: Burdur Yatırım Destek Ofisi Personel Listesi 

S Adı Soyadı Üniversite Bölüm Unvanı 

1 Sinan MESUTER Dokuz Eylül Ü. Uluslararası İlişkiler (İng.) Koordinatör V. 

2 Aslıhan CANDAN Gazi Ü. İktisat Uzman 

3 Tülin KALKAN Bilkent Ü. Uluslararası İlişkiler Uzman 
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6.  Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Ajans bünyesinde, Genel Sekreterliğe bağlı Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi, Program Yönetim Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, Muhasebe 

ve Ödeme Birimi ile Antalya, Isparta ve Burdur Yatırım Destek Ofisleri bulunmaktadır. 

Bu birimlere ilave olarak Genel Sekretere bağlı İç Denetçi ve Hukuk Müşavirliği 

pozisyonu bulunmaktadır. İç Denetçi pozisyonu için 2010 yılında personel alımı 

gerçekleştirilmiştir ancak 2016 yılında İç Denetçi personelin iş akdi feshedilmiştir.  Hukuk 

müşavirliği pozisyonu için personel istihdam edilmemiştir. 

İç Kontrol, yönetim hedeflerinin gerçekleşme yolunda olduğu konusunda yeterli 

güvence sağlamakta yararlanılan bir yönetim aracıdır. İç kontrol sisteminin temelini; 

faaliyet süreçlerin tanımlanması, bu süreçlere ilişkin risklerin belirlenmesi, önleyici, tespit 

edici ve düzeltici her türlü kontrol faaliyetlerinin belirlenmesi ve uygulanması, bilgi ve 

iletişimin sağlanması ile sistemin gözetimi oluşturmaktadır. Ajansta etkin bir iç kontrol 

sisteminin oluşturulması çalışmalarına 2010 yılında başlanmış olup çalışmalar devam 

etmektedir. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A.     Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının Amaç ve Hedefleri 

 

BAKA’nın temel amacı, kuruluş gerekçesinde belirtilen amaçlarla birlikte, faaliyet 

alanı olarak belirlenen TR61 Düzey 2 Bölgesinin (Antalya, Isparta, Burdur); 

sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde ekonomik, sosyal ve çevresel yönden kalkınmasını 

sağlamak, Bölgedeki her ilin potansiyelini değerlendirerek rekabet gücünü artırmak ve 

bunları yaparken katılımcı bir politika ile yerel paydaşları da sürece dâhil etmektir. 

Ajans, bu temel amacı gerçekleştirmek üzere Bölge’nin mevcut potansiyelini 

harekete geçirmeyi ve artırmayı hedeflemektedir. Bölge’de kamu kesimi, özel kesim, sivil 

toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında ortak 

iş yapma kültürü ve verimli işbirlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak, sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak, Bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmak Ajansın ana hedefleri arasında yer almaktadır. 

B.     Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Yerel ihtiyaçları ve potansiyeli yerinde tespit edip, kaynakların etkin kullanımını 

sağlayarak Bölge dinamiklerini harekete geçirme temel amacını güden BAKA’nın temel 

politika ve öncelikleri doğrudan yabancı sermaye yatırımlarını çekmek, istihdamı ve 

ihracatı artırmak, yüksek katma değerli ürün üretme kapasitesini geliştiren girişimlere 

destek olarak, Bölge ekonomisini dış dünya ile rekabet edebilir bir yapıya kavuşturmaktır. 

Bu doğrultuda; 

 Bölge’nin mevcut durumunu analiz ederek, güçlü, zayıf yönlerini tespit etmek, 

fırsatları ve tehditleri göz önünde bulundurarak sürdürülebilir kalkınmanın 

sağlanması ve rekabet gücünün artırılması için hedef ve stratejiler belirlemek, 

bunların uygulanması için operasyonel programlar düzenlemek 

 Bölge’de istihdam ve ihracatı artıran, yüksek katma değerli ürün üretme 

kapasitesini geliştiren girişimlere destek olmak, Bölge’deki yatırımcıları bu tür 

girişimlere yönlendirmek 

 Bölge’nin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek ulusal ve uluslararası 

platformlarda yatırımcılara tanıtmak 

 İşgücü kalitesinin artırılmasına yönelik olarak girişimlere destek olmak 

 Ajans kullanımına tahsis edilen kamu kaynaklarını amaç ve hedefler 

doğrultusunda etkin ve verimli bir şekilde kullanmak 

 Bölge’de yerel aktörler arasında işbirliği ve bilgi paylaşımı ortamı oluşturarak 

sahiplenmenin ve farkındalığın artırılmasını sağlamak ve göreceli olarak daha az 
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gelişme potansiyeli olan lokasyonlardan başlamak üzere yerel yönetim, kamu 

kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının bölgesel kalkınma programlarına 

katkılarını sağlamak 

 Bölge’nin istihdam ve rekabet gücünü artırarak sürdürülebilir yerel kalkınmada 

öncü, Türkiye’nin yaşam kalitesi en yüksek bölgesi olmasını sağlamak 

 Toplumsal mutabakat sağlamaya yönelik olarak katılımcılık, paylaşım, hesap 

verebilirlik, şeffaflık ve en yüksek kamu faydası sağlamaya yönelik uygulamalar, 

kalkınma ile ilgili konularda bütüncül bir yaklaşım, doğal ve kültürel varlıkların 

korunması ve sürdürülebilirliği esastır. 

C.     Ajansın Temel Değerleri ve Çalışma İlkeleri 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının faaliyetlerinde ve projelerinde temel aldığı değer 

ve çalışma ilkeleri aşağıda sıralanmıştır; 

 

 Katılımcılık 
 

 Yenilikçilik 
 

 Tarafsızlık 
 

 Şeffaflık 
 

 Güvenilirlik 
 

 Çözüm Odaklılık 
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III. FAALİYETLERLE İLGİLİ BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A.     MALİ VERİLER VE BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ 

 

Ajansta mali iş ve işlemler Muhasebe ve Ödeme Birim Başkanlığına bağlı 

Muhasebe Servisi tarafından yürütülmektedir. Muhasebe işlemlerinden sorumlu personel 

İlyas DÖNDÜREN’dir. Muhasebe Sorumlusu 10 yıldan fazla iş tecrübesine sahip olup ‘Mali 

Müşavir’ unvanına sahiptir.  

Muhasebe ve Ödeme Birimi Ajans ile ilgili işlemleri Ajansımızın katılımcılık, 

yenilikçilik, tarafsızlık, şeffaflık, güvenirlilik ve çözüm odaklılık ilkeleri doğrultusunda 

yürütmektedir. Mal ve hizmet satın alımlarında rekabet, fiyat ve kalite unsuru aynı anda 

dikkate alınmakta ve alımlarda öncelikle Bölge’den tedarikçiler tercih edilmeye özen 

gösterilmektedir.  

1.     Bütçe Uygulama Sonuçları 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Ajansının 2016 yılı tahmini bütçesi 78.000.000 TL 

olarak öngörülmüştür. 

Gelir Bütçesi Gerçekleşmeleri 

Ajansın önceki yıldan devreden gelirler haricindeki 2016 yılı toplam bütçe geliri 

45.050.851 TL olarak öngörülmüş ve yılsonu itibarıyla 26.069.543 TL gelir gerçekleşmesi 

sağlanmıştır. 2016 yılında gelir bütçesi gerçekleşme oranı %57,87’dir.  

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar kaleminde,  Ajansa 14.500.000 TL 

aktarılması öngörülmüştür. 2016 yılında performans payı ile birlikte 15.438.255 TL 

aktarım yapılmıştır. 

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar kaleminden öngörülen gelir 816.347 TL olup 

bu rakamın tamamı tahsil edilmiştir. Belediyelerden Aktarılan Paylar kaleminden 8.420.147 

TL gelir öngörülmüş olup, 2016 yılsonu itibarıyla 6.214.855 TL tahsilat yapılmıştır. Bu 

kalemde %73,81 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Sanayi ve Ticaret Odalarından 

Aktarılan Paylar için 345.375 TL gelir elde edilmesi öngörülmüş, ilgili kalemden 337.253 

TL gelir elde edilmiş ve gerçekleşme oranı %97,65 olmuştur. 
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Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanacak Kaynak olarak 

15.000.000 TL öngörülmüştür ancak 767.792 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır.  

Alacaklardan Tahsilatlar kalemi için 2016 yılında elde edilmesi beklenen gelir 

tutarı 3.728.337 TL’dir. Bu tutarın %8,77’lik kısmına karşılık gelen 327.064 TL 2016 

yılında tahsil edilebilmiştir. 

Diğer Gelirler kalemi içinde sınıflandırılan faiz gelirleri için 2016 yılı bütçesinde 

öngörülen tutar 2.129.574 TL, 2016 yılında gerçekleşen faiz geliri ise 2.163.657 TL’dir 

Gider Bütçesi Gerçekleşmeleri 

2016 yılı içerisinde 78.000.000 TL gider öngörülmüş ve 2016 yılsonu itibarıyla 

31.434.389 TL harcama gerçekleştirilmiştir. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı %40,3’tür.  

Genel Hizmetler başlığı altında öngörülen gider 29.025.000 TL’dir. 2016 yılında bu 

ödeneğin %59,84’üne karşılık gelen 17.368.744 TL tutarında harcama yapılmıştır. 2016 yıl 

sonu itibarıyla Genel Hizmetler başlığının alt kalemlerinde ödenek kullanım oranları; Genel 

Yönetim Hizmetleri kalemi için %70,88; İzleme Değerlendirme ve Koordinasyon Hizmetleri 

kalemi için %12,48; Plan, Program ve Proje Hizmetleri kalemi için %20,39; Tanıtım ve 

Eğitim Hizmetleri kalemi için %31,18’dir.  

Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri başlığı altında ise öngörülen gider 

48.975.000 iken gerçekleşme %27,4 oranıyla 14.065.645 TL olmuştur. Bu bütçe başlığının 

alt kalemleri olan Proje Destekleme Giderleri kaleminde gerçekleşme %28,8; ve Faaliyet 

Destekleme Giderlerinde ise gerçekleşme %21,99 olmuştur.  
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Tablo 11: Gelir Bütçesi Gerçekleşmeleri  

GELİR   GELİR ADI 
GELİR 

BÜTÇESİ 
TUTARI 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 
YIL 

TOPLAMI 
ORAN 

(%) 

1. Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.438.255 15.438.255 106,47 

2. İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 816.347 0 0 0 0 545.356 270.991 0 0 0 0 0 0 816.347 100,00 

3. Belediyelerden Aktarılan Paylar 8.420.147 0 968.101 500.000 647.475 56.219 2.618.226 2.281 210.875 414.789 564.172 12.945 219.772 6.214.855 73,81 

4. Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 345.375 0 0 0 0 0 337.253 0 0 0 0 0 0 337.253 97,65 

5. Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası Fonlardan 
Sağlanan Kaynaklar 

15.000.000 0 767.792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 767.792 5,12 

6. Faaliyet Gelirleri 1.039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

7. Bağış ve Yardımlar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

8. Alacaklardan Tahsilatlar 3.728.337 0 42.215 10.310 9.199 18.620 35.652 9.676 8.265 9.862 157.568 10.018 15.678 327.064 8,77 

9. Destek Ödemelerinden İadeler 10.032 0 0 0 0 0 0 0 4.320 0 0 0 0 4.320 43,06 

10. Diğer Gelirler 2.129.574 258.852 266.112 240.686 241.401 181.700 142.875 158.561 158.915 174.998 138.675 88.283 112.598 2.163.657 101,60 

90. Ret ve İadeler (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

TOPLAM 45.050.851 258.852 2.044.221 750.996 898.076 801.895 3.404.996 170.518 382.376 599.649 860.415 111.247 15.786.303 26.069.543 57,87 

 

 



Sayfa 35 / 64 

 

Tablo 12: Gider Bütçesi Gerçekleşmeleri 

BÜTÇE TERTİBİ ADI 
ÖDENEK 
TUTARI 
(BAŞL.) 

ÖDENEK 
TUTARI 

(MEVCUT) 
OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 

YIL 
TOPLAMI 

ORAN 
(%) 

1. Genel Hizmetler 29.025.000 29.025.000 3.008.089 887.333 899.762 2.845.016 649.882 1.345.614 105.093 1.023.909 2.731.049 446.417 2.659.220 767.361 17.368.744 59,84 

1.1. Genel Yönetim 
Hizmetleri 

22.095.000 21.895.000 2.893.839 613.605 612.002 2.655.410 600.937 844.469 83.547 1.015.847 2.724.142 411.515 2.488.516 574.797 15.518.626 70,88 

1.1.1. Personel Giderleri 6.362.769 6.362.769 479.959 350.678 374.571 382.785 395.276 575.761 0 729.683 411.969 261.411 232.482 329.465 4.524.040 71,10 

1.1.2. Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Prim 
Giderleri 

1.484.374 1.484.374 97.403 89.467 86.601 83.714 86.531 112.255 0 162.206 83.162 60.183 52.057 68.826 982.404 66,18 

1.1.3. Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

3.544.000 3.544.000 79.417 173.460 150.830 68.911 119.129 156.454 83.547 123.959 109.011 89.921 83.977 176.506 1.415.123 39,93 

1.1.5. Cari Transferler 170.000 170.000 117.059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117.059 68,86 

1.1.6. Sermaye Giderleri 7.000.000 8.500.000 2.120.000 0 0 2.120.000 0 0 0 0 2.120.000 0 2.120.000 0 8.480.000 99,76 

1.1.9. Yedek Ödenekler 3.533.857 1.833.857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

1.2. İzleme 
Değerlendirme ve Koor. 
Hizmetleri 

310.000 310.000 791 2.055 843 12.485 1.501 16.254 340 690 261 234 2.661 559 38.673 12,48 

1.3. Plan, Program ve 
Proje Hizmetleri 

3.920.000 2.920.000 13.996 166.739 92.116 71.521 11.956 227.054 674 956 400 1.063 4.527 4.443 595.447 20,39 

1.5. Tanıtım ve Eğitim 
Hizmetleri 

2.700.000 3.900.000 99.464 104.934 194.800 105.600 35.488 257.837 20.532 6.416 6.246 33.605 163.516 187.562 1.215.999 31,18 

2. Proje ve Faaliyet 
Destekleme Hizmetleri 

48.975.000 48.975.000 83.535 313.855 452.178 1.591.766 1.650.292 1.492.560 71.014 1.735.359 4.200.212 1.628.811 198.064 647.998 14.065.645 28,72 

2.1. Proje Destekleme 
Giderleri 

48.430.000 48.430.000 0 277.556 452.178 1.591.766 1.650.292 1.492.560 71.014 1.735.359 4.200.212 1.628.811 198.064 647.998 13.945.811 28,80 

2.2. Faaliyet Destekleme 
Giderleri 

545.000 545.000 83.535 36.299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119.834 21,99 

Toplam: 78.000.000 78.000.000 3.091.624 1.201.188 1.351.939 4.436.782 2.300.173 2.838.174 176.107 2.759.269 6.931.261 2.075.229 2.857.284 3.405.515 31.434.389 40,30 
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2.  Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

a .  Gelir Bütçesi Açıklamaları 
 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2016 yılı bütçe verilerine göre Ajansın 2016 yılı 

tahmini gelir bütçesi 78.000.000 TL olarak öngörülmüştür. 2015 yılından devreden 

nakit tutarı 32.949.149 TL’dir. 2016 yılı içerisinde beklenen gelir tutarı olan 45.050.851 

TL’nin %58’ine karşılık gelen 26.069.543 TL tahsil edilmiştir. 

Grafik 5: 2016 Yılı Gelir Bütçesi Gerçekleşmeleri (TL) 

 

2016 yılsonu itibarıyla Merkezi Yönetim Bütçesinden aktarılacağı öngörülen 

pay tutarı 14.500.000 TL aktarılmış ayrıca performans primi olarak Ajans hesabına 

fazladan 938.255 TL yatırılmıştır. 

Belediyelerden aktarılacak pay tutarı 8.420.147 TL’nin %74’üne karşılık gelen 

6.214.855 TL tahsil edilmiştir. 

İl Özel İdarelerinden aktarılacak pay tutarı 816.347 TL’nin tamamı tahsil 

edilmiştir. 

0 

0 

2.163.657 

2.129.574 

4.320 

10.032 

327.064 

3.728.337 

0 

100.000 

0 

1.039 

767.792 

15.000.000 

337.253 

345.375 

6.214.855 

8.420.147 

816.347 

816.347 

15.438.255 

14.500.000 

90. Ret ve İadeler (-) GERÇEKLEŞEN

90. Ret ve İadeler (-) ÖNGÖRÜLEN

10. Diğer Gelirler GERÇEKLEŞEN

10. Diğer Gelirler ÖNGÖRÜLEN

9. Destek Ödemelerinden İadeler GERÇEKLEŞEN

9. Destek Ödemelerinden İadeler ÖNGÖRÜLEN

8. Alacaklardan Tahsilatlar GERÇEKLEŞEN

8. Alacaklardan Tahsilatlar ÖNGÖRÜLEN

7. Bağış ve Yardımlar GERÇEKLEŞEN

7. Bağış ve Yardımlar ÖNGÖRÜLEN

6. Faaliyet Gelirleri GERÇEKLEŞEN

6. Faaliyet Gelirleri ÖNGÖRÜLEN

5. AB ve Diğer UA Fonlardan Sağlanan Kaynaklar GERÇEKLEŞEN

5. AB ve Diğer UA Fonlardan Sağlanan Kaynaklar ÖNGÖRÜLEN

4. Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar GERÇEKLEŞEN

4. Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar ÖNGÖRÜLEN

3. Belediyelerden Aktarılan Paylar GERÇEKLEŞEN

3. Belediyelerden Aktarılan Paylar ÖNGÖRÜLEN

2. İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar GERÇEKLEŞEN

2. İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar ÖNGÖRÜLEN

1. Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar GERÇEKLEŞEN

1. Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar ÖNGÖRÜLEN
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Sanayi ve Ticaret Odalarından aktarılacak pay tutarı 345.375 TL’nin %98’ine 

karşılık gelen 337.253 TL tahsil edilmiştir. 

Ajansın önceki yıllardan kalan alacak tutarından yıl içinde elde edilmesi 

beklenen gelir 3.728.337 TL’dir. 2016 yılında toplam alacak tutarının %9’una karşılık 

gelen 327.064 TL tahsilat yapılmıştır. 

Ajansın diğer gelirler bütçe tutarı 2.129.574 TL’dir. Bu tutar mevduat faiz geliri 

olarak öngörülmüş olup 2016 yılında 2.163.657 TL faiz geliri elde edilmiştir. 

Avrupa Birliği İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 

26.12.2013 tarihinde Operasyon Teklif Çağrısı değerlendirmesi sonucunda Ajans 

tarafından hazırlanan 4.200.000 Avro bütçeli Batı Akdeniz Bölgesinde Genç İstihdamın 

Desteklenmesi Projesi başarılı bulunmuş ve 2016 yılı içinde uygulanması planlanmış 

ancak projenin uygulanmasına başlanamaması sonucunda 2016 yılında Avrupa Birliği 

ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanacak Kaynak olarak öngörülen 15.000.000 TL’lik 

tutarın %5’ine karşılık gelen 767.792 TL tahsil edilmiştir. Tahsil edilen bu kaynak ise 

yine 2016 yılında uygulanmaya başlanan Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın 

Desteklenmesi Uçak Bakım Teknisyeni Eğitimi Projesi için aktarılmıştır. 

b.   Gider Bütçesi Açıklamaları 
 

2016 yılı Gider Bütçesi 78.000.000 TL olarak öngörülmüştür. 2016 yılında bu 

tutarın %40,3 üne karşılık gelen 31.434.389 TL harcanmıştır. 

Grafik 6: 2016 Yılı Gider Bütçesi Gerçekleşmeleri (TL) 

 

119.834 

545.000 

13.945.811 

48.430.000 

1.215.999 

2.700.000 

595.447 

3.920.000 

38.673 

310.000 

15.518.626 

22.095.000 

2.2. Faaliyet Destekleme Giderleri GERÇEKLEŞEN

2.2. Faaliyet Destekleme Giderleri ÖNGÖRÜLEN

2.1. Proje Destekleme Giderleri GERÇEKLEŞEN

2.1. Proje Destekleme Giderleri ÖNGÖRÜLEN

1.5. Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri GERÇEKLEŞEN

1.5. Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri ÖNGÖRÜLEN

1.3. Plan, Program ve Proje Hizmetleri GERÇEKLEŞEN

1.3. Plan, Program ve Proje Hizmetleri ÖNGÖRÜLEN

1.2. İzleme Değerlendirme ve Koor. Hizmetleri GERÇEKLEŞEN

1.2. İzleme Değerlendirme ve Koor. Hizmetleri ÖNGÖRÜLEN

1.1. Genel Yönetim Hizmetleri GERÇEKLEŞEN

1.1. Genel Yönetim Hizmetleri ÖNGÖRÜLEN
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BAKA 2016 yılı Bütçesinde en fazla harcama yapılan bütçe kalemi Genel 

Yönetim Hizmetleridir. Bu kalem için ayrılan bütçe ödeneği tutarı 2016 yılı için 

22.095.000 TL’dir. Yıl içinde 15.518.626 TL harcama yapılmıştır. Söz konusu 

harcamanın %55’i sermaye giderleri (gayrimenkul alımı ödemesi), %35’i personel 

giderleri ve sosyal güvenlik kurumu prim giderleri, %9’u mal ve hizmet alım giderleri, 

kalan %1’i ise cari transferlerdir. 

Grafik 7: Genel Yönetim Hizmetleri 2016 Yılı Harcama Dağılımı (TL) 

 

‘Proje Destekleme Giderleri için ayrılan tutar 48.430.000 TL’dir. 2016 yılında bu 

ödenekten 13.945.811 TL harcama yapılmıştır. Yapılan bu harcamanın tamamına yakını 

Proje Teklif Çağrısı Yöntemiyle Verilen Desteklerden oluşmaktadır. 

Faaliyet Destekleme Giderleri tertibi kapsamında doğrudan faaliyet destekleri 

için ayrılan ödenek 545.000 TL, yıl içinde gerçekleştirilen harcama tutarı 119.834 TL’dir. 

Gider gerçekleşme oranı %22’dir. 

İzleme, Değerlendirme ve Koordinasyon Hizmetleri 2016 yılı ödenek tutarı 

310.000 TL’dir. Yıl içinde bu ödeneğin %12’sine karşılık gelen 38.673 TL kullanılmıştır. 

Plan, Program ve Proje Hizmetleri ödenek tutarı 3.920.000 TL’dir. Yıl içinde bu 

ödenekten 595.447 TL kullanılmıştır. Gerçekleşme oranı %15’tir. 

Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri için ayrılan ödenek tutarı 2.700.000 TL, yıl içinde 

gerçekleşen harcama 1.215.999 TL’dir. Gerçekleşme oranı %45’tir. 
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3.  Mali Denetim Sonuçları 

a.   Dış Denetim 
 

2016 yılı Ajans faaliyetlerine ilişkin dış denetim işi hizmet alımı yöntemi ile 
2016 yılında bağımsız bir denetim firmasına yaptırılmıştır. Yapılan dış denetim aşağıda 
belirtilen konu başlıklarını kapsamaktadır. 
 
 A. MALİ DENETİM SONUÇLARI 
 

1. Bütçe Gerçekleşmeleri ve Mali Tabloların Denetimi 
 

2. Mevzuata Uygunluk Denetimi 
 

B. İÇ KONTROL SİSTEMİ DENETİMİ SONUÇLARI 
 

1. Organizasyonel Yapılanma ve İnsan Kaynakları 
 

2. Süreç ve Yöntemler 
 

3. Risk Yönetimi 
 

4. Muhasebe ve Kayıt Sistemi ile Bilgi Sistemleri 
 

C. PERFORMANS DENETİMİ BULGULARI 
 

1. Ekonomiklik 
 

2. Verimlilik 

3. Etkililik 
 

Ajans çalışma birimlerinin performans değerlendirmesi genel olarak olumludur. 

Yalnızca ‘Destek almaya hak kazanan projelere ön izleme ziyareti yapılması’ ve ‘Destek 

programlarının ara dönem, nihai ve etki değerlendirmelerinin yapılarak raporlanması’ 

hususlarında Program Yönetim Birimi ve İzleme Değerlendirme Biriminin performansı 

yetersiz görülmüştür. 

Denetim neticesinde tüm 33 konu başlığından 28’ine ilişkin “Olumlu Görüş” 

bildirilmiş, beş konu başlığına ilişkin “Şartlı Görüş” bildirilmiştir. Şartlı Görüş bildirilen 

konu başlıklarında belirtilen faaliyetler: 

 Ajansa mevzuatla verilen tüm görevler dikkate alınarak birimler ve YDO 

bazında iş yükü analizleri yapılması, 

 İş yükü analizleri çerçevesinde hazırlanan İnsan Kaynakları Politikasının 

Yönetim Kurulunda onaylanması, 

 Ajans birimleri ve Genel Sekreterlik bazında risk kütüğü hazırlanması, 

 Risk kütüğünde belirlenen risklerin, Ajansın görev ve fonksiyonları göz 

önünde bulundurularak makul olasılıklar çerçevesinde derecelendirilmesi, 

 Çalışma birimleri arasında görev açısından yetki mükerrerliğine yer 

verilmemesidir. 
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B.   PERFORMANS BİLGİLERİ 

1.  Kurumsal Gelişim ve Yönetim Faaliyetleri 

a.  Eğitim Faaliyetleri 
 

Kurumsallaşma faaliyetleri kapsamında, personelin bilgi ve becerisini artırıcı 

yönde eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 2016 yılı içerisinde Ajans personeline 

yönelik, mevzuatta yer alan kıstas ve süreler dikkate alınarak, Eğitim İhtiyaç Analizi 

çerçevesinde bir dizi eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Ajans personelinden eğitim 

faaliyetleri ile ilgili konularda çalışmakta olan kişilerin 2016 yılının ilk altı ayı içerisinde 

aldığı eğitimler Tablo 13’te sunulmuştur.  

Tablo 13: Personele Verilen Eğitimler 

 
b.  İç Kontrol Sisteminin Oluşturulması 

 
İç Kontrol, yönetim hedeflerinin gerçekleşme yolunda olduğu konusunda yeterli 

güvence sağlamakta yararlanılan bir yönetim aracıdır. İç kontrol sisteminin temelini; 

faaliyet süreçlerin tanımlanması, bu süreçlere ilişkin risklerin belirlenmesi, önleyici, 

Eğitimin Adı Katılımcı Sayısı Eğitim Süresi 

Kalkınma Ajansları Satın Alma Usul ve Esasları ve Kamu İhale Mevzuatı 
Eğitimi 

7 Kişi 2 Gün 

Yatırım Promosyonun Temelleri Eğitimi  4 Kişi 3 Gün 

Uygulamalı Kümelenme Eğitimi 24 Kişi 2 Gün 

Program Yönetim Birimi Son Kullanıcı Eğitimi  1 Kişi 1 Gün 

Kayıtlı Elektronik Posta Uygulaması, Arşiv Yönetim Sistemi ve Standart 
Dosya Planı Eğitimi  

2 Kişi 2 Gün 

KOBİ Mentorlük Eğitimi  1 Kişi 7 Gün 

ArcGIS Coğrafi Bilgi Sistemi Programı Eğitimi  3 Kişi 5 Gün 

Fon ve Proje Uygulama Birimi Hibe Projesi Uygulama Eğitimi 2 Kişi 4 Gün 

Operasyon Tanımlama Belgesi Hazırlığı ve Proje Yönetim Döngüsü 
Eğitimi 

2 Kişi 2 Gün 

666 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname Kapsamında Yeni Maaş 
Hesaplama, 657 Sayılı Kanun, Personel Alım Süreçleri, Kamuda 
Personel Sicil Dosyası Oluşturulma Süreçleri, Taşeron İşçilerin Kadroya 
Alınması ve 5510 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Mevzuatı Eğitimi 

3 Kişi 3 Gün 

İhale Şartnamesi Hazırlama Süreci ve IPA II Araçları ve Mekanizmaları 
Eğitimi 

2 Kişi 3 Gün 

Yerel Medya Bağımlılık Farkındalığı Eğitimi 1 Kişi 1 Gün 

Teşvik Eğitimi Tecrübe Paylaşımı (Zafer Kalkınma Ajansı) 2 Kişi 2 Gün 

Memurlar ve İşçiler Açısından Bireysel Emeklilik Sistemi Eğitimi 1 Kişi 2 Gün 
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tespit edici ve düzeltici her türlü kontrol faaliyetlerinin belirlenmesi ve uygulanması, 

bilgi ve iletişimin sağlanması ile sistemin gözetimi oluşturmaktadır. 

Ajansımızda mali yeterliğin sağlanması için iç kontrol sisteminin oluşturulması 

çalışmalarına 2010 yılında başlanmıştır. 18.10.2010 tarihli ve 537 sayılı yazı ile İç 

Kontrol İzleme ve Yönlendirme Komisyonu oluşturulmuştur. Komisyon, kamu iç kontrol 

standartları çerçevesinde bir iç kontrol sisteminin oluşturulması ve tüm personel 

tarafından benimsenmesi için çalışmalarını 2016 yılında sürdürmüştür. 

c.   Mali Yeterlik Denetimi 
 

Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 4. maddesi gereği ajansların proje 

ve faaliyet destekleri için kaynak kullanımı ve bu amaçla merkezi bütçeden transfer 

ödeneğinin kullandırılması Mali Yönetim Yeterliği şartına bağlanmıştır. Dolayısıyla 

Ajansımız mali yönetim yeterliği için 2011 yılında başvuru yapmış ve Mali Yönetim 

Yeterliği denetimine girmiştir. 

Mali yeterlik denetimi için Kalkınma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Hazine 

Müsteşarlığında çalışan katılımcılardan müteşekkil 5 kişilik denetim ekibi Ajansı 2011 

yılı Temmuz ayı içerisinde ziyaret etmiştir. Denetim sonucunda heyet bulgu ve 

eleştirilerini Ajansa ileterek eksiklerin tamamlanmasına ilişkin eylem planı talep 

etmiştir. Denetim kapsamında kurumsal yapılanma, rol ve sorumluluklar, planlama ve 

programlama, iş süreçleri ve kontrol faaliyetleri, raporlama, izleme ve denetim ana 

başlıkları altında yaklaşık 200 soru Ajans uzmanlarına yöneltilmiştir. Denetim sürecinde 

Ajansın mali kapasitesi, insan kaynakları potansiyeli, proje yürütme, izleme ve 

değerlendirme süreçleri, bilgi işlem ve iş süreçleri ile kurumsal yapısına ilişkin süreçler, 

denetime ilişkin iş ve işlemler detaylı olarak ele alınmış ve yöneltilen sorular ilgili Ajans 

personeli tarafından titizlikle cevaplandırılmıştır. 

Ajans tarafından yapılan çalışmalar ve uygulanan sistem Kalkınma Bakanlığınca 

yeterli bulunarak 28 Şubat 2012 tarihi itibariyle Ajansımızın mali yönetim yeterliği 

uygun görülmüştür. 

d.  Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları 

Kurumsallaşmanın güçlendirilmesi hedefine yönelik olarak ISO 9001 Kalite 

Belgesi alınmıştır. 2016 yılı Nisan ayında TSE tarafından kalite denetimleri tekrardan 

yapılmış olup tespit edilen eksiklikler Kurumumuz tarafından giderilmiştir.  

Kalite Çalışmaları Kapsamında; öncelikle Ajansın kalite politikası tespit edilmiş 

ve Kalite El Kitabı oluşturulmuştur. Buna göre Ajansın kalite politikası: 

 

 Bölgesel Gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu kesimi, özel 

sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında koordinasyonu sağlayarak işbirliğini 

artırmak 
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 Yatırımcı ve paydaşların talep ve beklentilerini de dikkate alarak güvenilir, 

doğru, zamanında ve etkin hizmetler üretmek 

 Tüm hizmetlerimizi Katılımcılık, Yenilikçilik, Tarafsızlık, Şeffaflık, Güvenilirlik ve 

Çözüm Odaklılık ilkeleri çerçevesinde yürütmek 

 Kalite Yönetim Sistemi Şartlarına uyarak sunulan hizmetlerin etkinliğini sürekli 

kılmaktır. 

 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması kapsamında aşağıda belirtilen prosedürler 

geliştirilerek uygulanmaktadır: 

 Doküman Hazırlama, Değişiklik ve Kontrol Prosedürü  

 Düzeltici ve Önleyici Faaliyetler Prosedürü 

 Kayıtların Kontrolü Prosedürü  

 Uygun Olmayan Ürün ve Hizmetin Kontrolü Prosedürü 

 İç Tetkik Prosedürü 

 Yönetimin Gözden Geçirme Prosedürü 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Prosedürü 

 Taşınır Mal Prosedürü 

Kalite yönetim sisteminin geliştirilmesi kapsamında info@baka.org.tr mail 

adresi oluşturulmuş ve www.baka.org.tr web sitesinden ulaşılabilecek bilgi edinme 

ekranı tasarlanarak uygulamaya konulmuştur. 

2.   İletişim ve Tanıtım Faaliyetleri 

İletişim ve tanıtım faaliyetleri Ajansın bilinirliğinin artırılması, istenen 

mesajların açık, anlaşılır ve tüm çalışanlar tarafından aynı şekilde, doğru ve etkili 

iletişim araçları kullanılarak verilmesi amacıyla sürdürülmektedir. 

Ajansın faaliyet alanı içerisindeki illerde bulunan ulusal ve yerel, yazılı ve görsel 

basın yayın kuruluşları ile başlatılan sürdürülebilir iletişim konusundaki çalışmalara 

devam edilmiştir.  

BAKA 2016 yılı Mali Destek Programının tanıtım ve eğitim toplantıları için basın 

yayın kuruluşları bilgilendirilmiş olup, Program ile ilgili haberlerin yayın organlarında 

haber olarak yer alıp duyurulması sağlanmıştır.  

Medya takip hizmeti veren AjansPress’in takip ettiği yayınlara göre 2016 

yılında basın yayın kuruluşlarında BAKA ile ilgili 3.106 haber yayımlanmıştır. Yönetim 

Kurulu ve Kalkınma Kurulu ile diğer Ajans toplantılarının yanı sıra işbirliği zirveleri, 

seyahat acenteleri ile işadamlarının Batı Akdeniz’e getirildiği tanıtım turları gibi 

etkinlikler yazılı ve görsel basın yayın kuruluşları tarafından takip edilmiştir.  

file:///D:/Belgelerim/Desktop/Kalite%20Çalışmaları/Prosedürler/BAKA-00-PR-04%20Uygun%20Olmayan%20Ürün%20ve%20Hizmetin%20Kontrolü%20Prosedürü.docx
file:///D:/Belgelerim/Desktop/Kalite%20Çalışmaları/Prosedürler/BAKA-00-PR-05%20İç%20Tetkik%20Prosedürü.docx
file:///C:/Users/Anonim/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/KAOJ82XG/Prosedürler/BAKA-00-PR-07%20İnsan%20Kaynakları%20ve%20Eğitim%20Prosedürü.docx
mailto:info@baka.org.tr
http://www.baka.org.tr/
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2016 yılında Ajansın Türkçe web sitesi 103 farklı ülkeden toplam 85.999 defa 

ziyaret edilmiştir. Ziyaret gerçekleştiren yabancı ülkeler sıralamasında Amerika 

Birleşik Devletleri 439 ziyaretle ilk sırada, İngiltere 362 ziyaretle ikinci, Almanya 277 

ziyaretle üçüncü sıradadır. Bu ülkeleri sırasıyla Fransa, Hollanda, Brezilya, Rusya, 

Suudi Arabistan, Belçika ve Japonya takip etmektedir.  

2016 yılında Ajansın İngilizce web sitesi 68 farklı ülkeden toplam 1.357 defa 

ziyaret edilmiştir. Ziyaret gerçekleştiren yabancı ülkeler sıralamasında İngiltere 159 

ziyaretle ilk sırada, Amerika Birleşik Devletleri 83 ziyaretle ikinci, Almanya 50 

ziyaretle üçüncü sırada gelmektedir. Bu ülkeleri Fransa, Belçika, Kazakistan, Hindistan, 

Lüksemburg, Japonya ve İran takip etmektedir. 

3.  Planlama, Programlama ve Koordinasyon Faaliyetleri  

a.  Kalkınma Kurulu Çalışmaları 

2016 yılının ilk ve tek Kalkınma Kurulu toplantısı 26 Nisan’da Burdur’da 51 

üyenin katılımıyla Sayın Ali EROĞLU başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

üyelere 2015 yılı sonu 2016 yılı başında gerçekleştirilen Ajans faaliyetleri, 2016 yılı 

Mali Destek Programı süreçleri ve EXPO 2016 organizasyonu hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. Ayrıca Kalkınma Kurulunun, Bölge Planının beş gelişme ekseni 

kapsamında tavsiyeler vererek Ajans faaliyetlerine yön vermesinin sağlanması 

amacıyla beş çalışma grubu oluşturulmuştur. 

2016 yılı sonunda BAKA Kalkınma Kurulu üyelerinin görev süresinin dolacak 

olması nedeniyle, yeni Kalkınma Kurulu üye listelerinin belirlenmesi amacıyla ilgili 

kurum ve kuruluşlara telefon, e-posta ve Ajans internet sitesi iletişim araçları 

kullanılarak duyuru yapılmıştır. Başvuru sahibi kurum ve kuruluşlar Kurulda görev 

alma konusundaki istekleri, faaliyet gösterdikleri il içerisindeki etki ve etkinlikleri, 

misyonları ve ili temsil yetenekleri, ilin ve Bölgenin kalkınmasına sağlayabilecekleri 

katkılar ve sahip oldukları üye sayıları gibi hususlar dikkate alınarak sıralanmış ve 

oluşan aday liste Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir.  

15.08.2016 tarih ve 9112 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Kalkınma Kurulu 

üyesi kurum ve kuruluşların üyelikleri düşmüş, bu kurum ve kuruluşların belirlediği 

temsilcilerin Kalkınma Kurulundaki görevleri sona ermiştir. Bu sebeple 2016 yılı 

içerisinde ikinci Kalkınma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmemiştir. 

b.   Veri Toplama ve Analiz Çalışmaları 

Batı Akdeniz Bölgesi ekonomisini ilgilendiren bölgesel katma değer, turizm, 

tarım, istihdam, işgücü, fiyat, girişimcilik konularında güncel ekonomik veriler 

derlenmekte, analiz edilmekte ve bu verilerin grafiksel gösterimi Ajans web sitesinde 

yayımlanarak yararlanıcıların kullanımına sunulmaktadır. Kullanılan verilerin 

yenilenmesine bağlı olarak çalışma güncellenmektedir. 
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c.  Kamu Yatırım Tekliflerinin Derlenmesi 

Batı Akdeniz Bölgesinde faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşlarının 

yapacağı yatırımların Bölge Planına uyumlu olması ve Bölgesel bütünlüğünün 

sağlanması amacıyla yatırım teklifleri BAKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon 

Birimi tarafından derlenmekte ve tekliflerle ilgili bir değerlendirme raporu 

hazırlanmaktadır. Bu rapor BAKA Yönetim Kurulunda görüşülmektedir. 

''2016 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair'' 

2015/8190 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı doğrultusunda derlenen Batı Akdeniz 

Bölgesinde faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşlarının 2017 yılına ait yatırım 

teklifleri alınmış ve değerlendirme raporu oluşturulmuştur. Konu 24 Ağustos 2016 

tarihinde ve 89 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında görüşülmüş; Antalya, Isparta ve 

Burdur illerinde faaliyet gösteren yatırımcı kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

Ajansa iletilen 2017 yılı yatırım tekliflerinin TR61 Düzey 2 Bölge Planına uygunluğu ve 

Bölgesel bütünlük açısından değerlendirilmesi neticesinde herhangi bir uyumsuzluk 

durumuna rastlanmamıştır. Karar, yatırım tekliflerini ileten kurum ve kuruluşlara 

bildirilmiştir. 

d.  Bilgi Edinme Başvurularının Takibi 

2016 yılı içerisinde Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı info@baka.org.tr adresine 

gelen 33 soruya ve bilgiedinme@baka.org.tr adresine gelen 23 bilgi talebine 4982 sayılı 

Bilgi Edinme Kanunu gereği cevap verilmiştir. 

4.  Proje ve Faaliyet Destekleme Faaliyetleri 

a.  2016 Mali Destek Programları 

2015 yılı Ağustos ayında Yönetim Kurulunun görüş ve onayları doğrultusunda 

2016 yılına ilişkin destek programları planı çıkarılmıştır.  

2016 yılı Çalışma Programında yer alan; Mikro ve Küçük İşletmeler Mali Destek 

Programı,  Sürdürülebilir Çevre Mali Destek Programı ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programına ilişkin Kasım 2015 itibarıyla başvuru rehberleri hazırlanmıştır. 

Mali destek programları başvuru rehberlerinin Kalkınma Bakanlığı tarafından 

onaylanmasının ardından 2016 yılı Mali Destek Programları kapsamında 19 Ocak 2016 

tarihinde; 

 Küçük İşletmeler Mali Destek Programı (Küçük İşletmeler)  

 Küçük İşletmeler Mali Destek Programı (Mikro İşletmeler)  

 Sürdürülebilir Çevre Mali Destek Programı 

 Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 

başlıkları altında ve toplam 12 milyon TL bütçe ile proje teklif çağrısına çıkılmıştır.   

 

mailto:info@baka.org.tr
mailto:bilgiedinme@baka.org.tr
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İletişim Planı Hazırlığı 

2016 yılı Mali Destek Programlarının kamuoyuna duyurulması amacıyla iletişim 

planı hazırlanmıştır. Bu kapsamda Antalya merkez ve ilçelerinde 11,  Isparta merkez ve 

ilçelerinde 9, Burdur merkez ve ilçelerinde 7 olmak üzere toplam 27 bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yine üçü Antalya’da, ikisi Isparta’da ve ikisi Burdur’da 

olmak üzere yedi proje yazma eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Bilgilendirme toplantıları ve eğitimlerin yanı sıra gazete ilanları, billboard 

reklamları, Ajansın web sitesinde tanıtım yapılması, bölgede faaliyet gösteren yerel 

televizyonlarda mali destek programının tanıtılması gibi farklı iletişim kanalları 

kullanılarak mali destek programının tanıtılması planlanmış ve bu plan çerçevesinde 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir.  

Bilgilendirme Toplantıları 

2016 yılı Mali Destek Programları kapsamında Antalya, Isparta ve Burdur’da 

toplam 27 bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Düzenlenen toplantıların bilgileri 

Tablo 14’te sunulmuştur.  

Tablo 14: 2016 Yılı MDP Bilgilendirme Toplantıları 

S İl  İlçe Tarih Katılımcı Sayısı 

1 Burdur Merkez 25.01.2016 152 
2 Antalya Merkez 26.01.2016 238 
3 Isparta Merkez 27.01.2016 165 
4 Antalya Finike 01.02.2016 86 
5 Antalya Kumluca 01.02.2016 33 
6 Antalya Alanya 01.02.2016 61 
7 Antalya Manavgat 01.02.2016 53 
8 Antalya Gündoğmuş 02.02.2016 4 
9 Antalya Kaş 02.02.2016 39 

10 Antalya Elmalı 03.02.2016 41 
11 Antalya Korkuteli 03.02.2016 78 
12 Antalya Akseki 03.02.2016 43 
13 Isparta Yalvaç 04.02.2016 57 
14 Isparta Eğirdir 04.02.2016 46 
15 Isparta Senirkent 04.02.2016 15 
16 Isparta Keçiborlu 04.02.2016 6 
17 Isparta Şarkikaraağaç 05.02.2016 32 
18 Isparta Yenişarbademli 08.02.2016 7 
19 Isparta Sütçüler 08.02.2016 37 
20 Burdur Bucak 09.02.2016 86 
21 Burdur Gölhisar 09.02.2016 25 
22 Burdur Yeşilova 09.02.2016 15 
23 Burdur Ağlasun 11.02.2016 16 
24 Isparta Gelendost 12.02.2016 15 
25 Antalya ATSO 24.02.2016 103 
26 Burdur BUTSO 10.03.2016 64 
27 Burdur Burdur Ticaret Borsası 20.04.2016 25 

Toplam Katılımcı Sayısı 1.542 
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Proje Döngüsü Eğitimleri 

2016 yılı Mali Destek Programları kapsamında Antalya, Isparta ve Burdur’da 

toplam yedi proje yazma eğitimi gerçekleştirilmiştir. Düzenlenen eğitimlerin bilgileri 

aşağıda sunulmuştur. 

Tablo 15: 2016 Yılı MDP Eğitim Toplantıları 

S İl İlçe 
Başlangıç 

Tarihi  
Süre 

Eğitimin Verildiği 
Kurum 

Katılımcı 
Sayısı 

1 Burdur Merkez 21.01.2016 1 gün MAKÜ 52 

2 Antalya Merkez 15.02.2016 1 gün Genel 64 

3 Antalya Merkez 16.02.2016 1 gün Genel 82 

4 Isparta Merkez 17.02.2016 1 gün Genel 101 

5 Burdur Merkez 18.02.2016 1 gün Genel 41 

6 Antalya Merkez 24.02.2016 1 gün ATSO 98 

7 Isparta Merkez 5-6.03.2016 2 gün SDÜ 30 

Toplam Katılımcı Sayısı 468 

 

Teknik Yardım Masası Faaliyeti 

Program Yönetim Birimi uzmanları tarafından 21 Mart 2016 – 01 Nisan 2016 

tarihleri arasında proje hazırlamak isteyen potansiyel başvuru sahiplerine Ajans Isparta 

Merkez binası ile Antalya ve Burdur Yatırım Destek Ofislerinde teknik yardım hizmeti 

verilmiştir.  

Başvuruların Teslim Alınması 

Ajans personeli kargo yolu ile gelen veya elden teslim edilen proje 

başvurularını, projelerin son dosya teslim tarihi olan 15 Nisan 2016 tarihine kadar 

teslim almıştır. 2016 Mali Destek Programı kapsamında zamanında teslim edilmiş ve ön 

incelemeye alınmış projelere yönelik veriler aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Tablo 16: 2016 Yılı MDP Ön İncelemeye Giren Proje Sayıları 

MDP Kodu Proje Sayısı 

Küçük Ölçekli İşletmeler Mali Destek Programı  (Küçük İşletmeler) 48 

Küçük Ölçekli İşletmeler Mali Destek Programı  (Mikro İşletmeler) 45 

Sürdürülebilir Çevre Mali Destek Programı 45 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 69 

Toplam 207 
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Ön İnceleme 

Başvurusu kabul edilen 207 projeden 20 tanesi ön inceleme aşamasında 

elenerek toplam 187 proje bağımsız değerlendirme sürecine alınmıştır. Ön inceleme 

aşamasında projenin içeriğine ilişkin herhangi bir değerlendirmede bulunulmayıp 

sadece projenin sağlaması gereken asgari şartları sağlayıp sağlamadığı kontrol 

edilmektedir. Ön inceleme aşamasında elenen projelerin elenme nedenleri aşağıda 

sıralanmıştır: 

 İnşaat kaleminin hibe tutarının %30’unu aşması 

 Başvuru yapan firma veya kuruluşun uygun başvuru sahibi olmayışı (İşletmenin 

KOBİ olmaması veya başvuru sahibinin başvuru rehberinde listelenen kar amacı 

gütmeyen kuruluşlar arasında yer almaması (Ör. Okul Aile Birliği) gibi)  

 Ön incelemede aşamasında tespit edilen eksik evrakların yasal süre içerisinde 

tamamlanamaması 

Bağımsız Değerlendiricilerin Belirlenmesi ve Çalışması 

Projelerin teknik ve mali değerlendirmesinin yapılması için görevlendirilecek 

bağımsız değerlendiriciler için seçim kriterleri belirlenerek Ajansın bağımsız 

değerlendirici arayışı ilan yoluyla duyurulmuştur.  

Bağımsız değerlendirici olmak üzere başvuru yapanlar arasından seçim 

yapılabilmesi için Genel Sekreter tarafından Bağımsız Değerlendirici Seçim Komisyonu 

oluşturulmuştur.  

Bağımsız değerlendirici başvuruları KAYS üzerinden alınmış olup 270 adet 

başvuru yapılmıştır. Başvurular arasından 30 bağımsız değerlendirici projelerin 

değerlendirmesini yapmak üzere Genel Sekreter tarafından görevlendirilmiştir. 

Görevlendirilen bağımsız değerlendiricilerden 26’sı ile sözleşme imzalanmıştır.  

Sözleşme imzalanan bağımsız değerlendiricilere 2016 yılı mali destek 

programına özgü hususlar hakkında bilgilendirme yapılmış ve gerekli eğitim verilmiştir.  

Bağımsız değerlendirme süreci Ajans personelinin gözetimi ve organizasyonu 

ile 09-15 Mayıs 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.   

Değerlendirme Komitesinin Belirlenmesi ve Çalışmalarının Koordinasyonu 

Bağımsız değerlendiriciler tarafından gerçekleştirilen değerlendirmeler üstünde 

gerekli kontrolleri yaparak görüş oluşturmak ve bunları raporlamak amacıyla 

oluşturulan en az 7 yıllık tecrübeye sahip Akdeniz Üniversitesinden bir, Süleyman 

Demirel Üniversitesinden iki, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinden iki olmak üzere 5 

kişilik Değerlendirme Komitesi oluşturulmuştur.  
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Değerlendirme Komitesi bağımsız değerlendirme aşamasında başarılı bulunan 

ve bulunmayan bütün projeleri inceleyerek çalışmalarını 23-25 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında tamamlamıştır.  

Değerlendirme Komitesi çalışmaları sonucunda oluşan asil ve yedek proje listesi 

Genel Sekreter tarafından incelenip Yönetim Kurulu onayına sunulmuştur.  

Değerlendirmenin Tamamlanması ve Sonuçların Duyurulması 

2016 Yılı Mali Destek Programına başvuran projelerin bağımsız 

değerlendiriciler ve değerlendirme komitesi tarafından değerlendirilmesi sonucu 37’si 

Antalya’dan, 34’ü Isparta’dan ve 19’u Burdur’dan olmak üzere toplam 90 adet proje 

Yönetim Kurulu tarafından başarılı bulunarak destek almaya hak kazanmıştır. Ayrıca 13 

adet proje daha başarılı bulunmuş ancak bütçenin yetersizliği nedeni ile yedek listede 

yer almıştır. Herhangi bir nedenden ötürü sözleşme imzalamayan başvuru sahibi olması 

durumunda yedek listede yer alan projeler sırasıyla sözleşme imzalamaya davet 

edilmiştir. Başarılı projelerin listesi 06.06.2016 tarihinde Ajans internet sitesinden 

kamuoyu ile paylaşılmıştır. 2016 yılı Mali Destek Programında başarılı bulunan 

projelerin dağılımı aşağıda tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 17: 2016 Yılı MDP Başarılı Proje Sayısı Dağılımı 

Mali Destek Programı Adı 
Başarılı Proje Sayısı 

Antalya Isparta Burdur Toplam 

Küçük Ölçekli İşletmeler Mali Destek Programı  
(Küçük İşletmeler) 

13 5 4 22 

Küçük Ölçekli İşletmeler Mali Destek Programı  
(Mikro İşletmeler) 

8 9 6 23 

Sürdürülebilir Çevre Mali Destek Programı 9 9 5 23 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 7 11 4 22 

TOPLAM 37 34 19 90 

Başarılı bulunan projelerde Ajans tarafından desteklenecek tutarların ve toplam 

bütçe rakamlarının illere göre dağılımı ise aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.   

Tablo 18: 2016 Yılı MDP Başarılı Proje Bütçe Dağılımı 

Mali Destek 
Programı Adı 

Başarılı Proje Bütçe Dağılımı 

Antalya Isparta Burdur Toplam 

Destek 
Tutarı 

Toplam 
Bütçe 

Destek 
Tutarı 

Toplam 
Bütçe 

Destek 
Tutarı 

Toplam 
Bütçe 

Destek 
Tutarı 

Toplam 
Bütçe 

Küçük Ölçekli 
İşletmeler Mali 
Destek Programı 
(Küçük 
İşletmeler) 

3.081.636 6.843.669 1.363.699 2.926.504 926.062 1.876.400 5.371.398 11.646.573 

Küçük Ölçekli 
İşletmeler Mali 
Destek Programı 
(Mikro 
İşletmeler) 

990.582 2.149.981 943.876 1.954.817 673.725 1.416.573 2.608.183 5.521.371 

Sürdürülebilir 
Çevre Mali 
Destek Programı 

813.715 1.029.334 859.060 1.489.976 485.350 635.269 2.158.125 3.154.579 
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Sosyal Kalkınma 
Mali Destek 
Programı 

807.468 921.301 739.498 855.870 209.247 232.868 1.756.214 2.010.039 

TOPLAM 5.693.402 10.944.284 3.906.134 7.227.167 2.294.384 4.161.110 11.893.920 22.332.561 

 

Destek almaya hak kazanan kurumların türleri incelendiğinde ise bunların 

yarısının işletmeler, diğer yarısının ise kar amacı gütmeyen kurumlar olduğu 

anlaşılmaktadır. 2016 Mali Destek programında 45 işletme destek almaya hak 

kazanırken 17 Kamu Kurumu, 12 Belediye ve 16 Sivil Toplum Kuruluşunun da projesi 

başarılı bulunmuştur. İşletmelerin projeleri için destek tutarı toplamı yaklaşık 8 milyon 

TL olmakla birlikte kar amacı gütmeyen kurum ve kuruluşların projeleri için 3,9 milyon 

TL hibe desteği sağlanacaktır. Türlerine göre destek alamaya hak kazanan kuruluşlara 

ilişkin ayrıntılı bilgi Tablo 19’da belirtilmiştir 

Tablo 19: Türlerine Göre Destek Almaya Hak Kazanan Kuruluşlar 

Statü Proje Sayısı Destek Tutarı Destek Tutarı Oranı 

İşletme 45 7.979.581 TL %67 

Kamu Kurumu 17 1.350.147 TL %11 

Belediye 12 1.202.259 TL %10 

Sivil Toplum Kuruluşu  16 1.361.933 TL %12 

Toplam 90 11.893.920 TL %100 

 

b.  Ulusal ve Uluslararası Fon Başvuruları, Takibi ve Koordinasyonu 

    Avrupa Gönüllü Hizmeti 

Ulusal Ajans tarafından yönetilen Avrupa Gönüllü Hizmeti programı 

kapsamında akredite kuruluşlar için verilen eğitim ve değerlendirme toplantılarına 

katılım sağlanmıştır. Gençlere yönelik olan bu çalışmanın Isparta ve Burdur’da 

üniversiteler aracılığıyla yürütülmesinin daha etkin olacağı değerlendirilerek Süleyman 

Demirel Üniversitesi ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile ortak çalışmalar yapılması 

planlanmıştır.  

Yeni Bir Hayat Projesi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının program otoritesi olduğu ‘Dezavantajlı 

Bireylerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Artırılması Hibe 

Programı’ kapsamında geçici kabul listesine alınan ‘Yeni Bir Hayat’ projesinin bütçe 

revizyonları yapılarak Bakanlık ile mutabık kalınmış ve gerekli evraklar hazırlanarak 

Bakanlığa gönderilmiştir. 
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Uçak Bakım Teknisyeni Eğitimi Projesi 

12 ay süreli Uçak Bakım Teknisyeni Eğitimi Projesi 1 Mart 2016’da resmen 

başlamıştır. 15-18 Mart tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen eğitim programına 

katılım sağlanmıştır. Akabinde projede yer alan faaliyetlerin yürütülmesi ve satın 

almaların gerçekleştirilmesi çalışmaları başlamış, bu süre zarfında projenin tanıtımı 

yapılmış ve böylece projede yer alması beklenen gençlere büyük ölçüde ulaşılmıştır. 

Projede yer alan bir takım küçük çaplı satın alma işleri tamamlanmıştır. Eğitim hizmeti 

alımıyla ilgili ihalenin sonuçlandırılmasının ardından SDÜ Keçiborlu Meslek Yüksek 

Okulunda 100 kursiyere EASA Part 66 B1.1 Teknisyen Eğitimi Programı kapsamında 14 

modülden oluşan 240 saat eğitim verilmiştir. Ayrıca kursiyerlere 80 saat Temel İngilizce 

eğitimi ve İŞKUR desteği ile iş ortamı ve motivasyon eğitimleri verilmiştir. 14 modül 

eğitiminden ayrı ayrı sınavlara giren kursiyerler arasından sınavlarda başarı gösteren 

20’si eğitim programı biter bitmez işe yerleştirilmiştir. 

c.  Kümelenme Faaliyetleri 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Konulu Kümelenme Faaliyetleri 

Bitki türleri ve endemik türler açısından zengin olan TR61 bölgesinin mevcut 

potansiyelini daha ileri taşımak ve bu konuda Ajansın da başlıca rollerinden biri olan 

kurum ve kuruluşlar arası koordinasyonun sağlanması amacıyla Tıbbi ve Aromatik 

Bitkiler Kümelenme çalışmalarına başlanmıştır. Bu kapsamda çeşitli özel sektör, kamu 

kurum ve kuruluşları ve birlik temsilcileri ile çeşitli toplantılar, görüşmeler ve ziyaretler 

vasıtasıyla bir araya gelinerek atılacak adımlar belirlenmiştir. Bu kapsamda ilk olarak 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Isparta Girişimci Sanayici İş Adamları Derneği, Gül 

ve Gül Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Eğirdir Meyvecilik Araştırma 

Enstitüsü gibi sektör ve bulunduğu konum açısından kritik öneme sahip kurumlar ve 

kuruluşlar ile ortak bir çalıştay düzenlenmiştir. 

Sivil Havacılık Kümelenme Faaliyetleri  

Bölgemizde üç uluslararası havalimanı bulunmaktadır. Bu açıdan bölge sivil 

havacılığın geliştirilmesi için büyük bir potansiyele sahiptir. Kümelenme faaliyetleri 

yürütülmesine karar verilen havacılık sektörünün önde gelen temsilcileri ile ilgili kurum 

ve kuruluşlarla toplantılar düzenlenmiştir. Bu kapsamda sırasıyla aşağıdaki toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır; 

 Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü ile Sivil Havacılık Kümelenmesine ilişkin 

toplantı yapılmıştır. 

 Isparta Süleyman Demirel Havalimanı Müdürü İlhan Demir ile bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 
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 Keçiborlu Meslek Yüksek Okulu Müdürü İbrahim Üçgül ile Isparta Havacılık 

Kümelenme faaliyetleri ve açılması planlanan Sivil Havacılık Yüksek Okulu 

hakkında toplantı yapılmıştır. 

 Er-Ah Uçuş Okulu Genel Müdürü Erdoğan CABİOĞLU ile Isparta’da sivil 

havacılığın durumu ve Ajans faaliyetleri hakkında görüşme gerçekleştirilmiştir 

d.  Güdümlü Proje Faaliyetleri 

Bölgemizin sosyo-ekonomik kalkınmasına büyük etki sağlayabilecek ve 

güdümlü proje desteğinden faydalanabilecek proje fikirlerinin geliştirilmesi, fizibilite 

raporunun hazırlanması, olumlu rapor alınan projelerin ortak ve paydaşlarla hayata 

geçirilmesinde koordinasyonun sağlanması konularında çalışmalar ve planlamalar 

yapılmıştır. Bu kapsamda: 

 Bölgemizde üretilen geleneksel süt ürünlerinin üretimi, depolanması ve 

pazarlanması sırasında karakteristik özelliklerinin muhafaza edilmesini 

sağlayıcı unsurları geliştirmeye yönelik çözüm odaklı projeler üretme amaçlı, 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin uygulayıcı ve birçok kurum ve 

kuruluşun ortak olacağı ’Süt Teknolojileri Araştırma Merkezi’ Güdümlü Projesi 

için ön mutabakat metni taraflarca imzalamıştır. Başvuru sahibi kurum olan 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, başvuruya ilişkin evrakları Ajansımıza 

sunmuştur.  Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile 2017 yılı içerisinde sözleşme 

imzalanarak, yaklaşık 4.000.000 TL maliyet öngörülen projenin uygulamasına 

başlanması planlanmaktadır.  

 Antalya’da faaliyet gösteren ve kamu yatırımı ile İl Özel İdaresi tarafından 

yapılmış toplu sulama sistemi kullanan çiftçilerin enerji ihtiyacını çiftçiye 

bedelsiz olarak temin etmeyi amaçlayan, Antalya Büyükşehir Belediyesinin 

uygulayıcısı olduğu ‘Tarımsal Sulama Amaçlı Antalya Fotovoltaik Güneş Enerji 

Santralleri Kurulumu’ Güdümlü Projesinin başlangıç toplantısı yapılmış, ön 

mutabakat metni ve ön çalışma raporu hazırlanarak Ajansımıza sunulmuştur. 

Proje için 12.500.000 TL maliyet öngörülmektedir. 2017 yılı içerisinde Proje 

Bilgi formunun Kalkınma Bakanlığınca onaylanmasını müteakip başvuru 

evraklarının hazırlanması fizibilite çalışması ve KAYS veri girişinin yapılması 

için Antalya Büyükşehir Belediyesine süre tanınacaktır. 

5.  Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri 

Ajansın önemli bir görevi de özel kesimdeki yatırımcılara, ilgili mevzuattaki 

başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda bilgi vermek ve yol göstermek, izin 

ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini tek elden takip ve koordine etmektir. 

Bu görevi, Ajans organizasyon yapısı içinde Antalya, Isparta ve Burdur’da oluşturulan 

Yatırım Destek Ofisleri yerine getirmektedir. 
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a.     Bölgeye Yatırımcı Çekme 

Kuveyt Al Kharafi Grubu Antalya Yatırım Zirvesi  

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından, Antalya’da yatırım yapmayı planlayan 

ve Dünya’nın en zenginleri listesinde yer alan Al Kharafi Grubu, yatırım ve işbirliği 

imkânlarının tanıtılması amacıyla Antalya’ya davet edilmiştir. Ardından BAKA ile 

Antalya Büyükşehir Belediyesinin Al Kharafi Grup toplantısı ile ilgili işbirliği yapması 

kararlaştırılarak 17-18-19 Şubat tarihlerinde Al Kharafi Grup CEO’su Eyad Al Kharafi ile 

Antalya’da ziyaret programları gerçekleştirilmiştir. Arap yetkililere Antalya’nın yatırım 

fırsatlarını tanıtmak üzere Antalya Büyükşehir Belediyesi, AKTOB ve TÜROFED 

işbirliğiyle 18 Şubat’ta bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

Kazakistan Aktobe Eyaleti – Antalya Tarım Çalıştayı  

BAKA’nın Kazakistan Konsolosluğu işbirliği ile yürüttüğü organizasyon 

kapsamında Kazakistan’ın Aktobe eyaletinden gelen heyet ile çeşitli etkinlikler 

düzenlenmiştir. Bu etkinlikler kapsamında Serik Belediyesi işbirliği ile düzenlenen 

toplantılara tarım sektöründe faaliyet gösteren firmalar katılım sağlamıştır. Serik’te 

bulunan seralar ve Antalya Organize Sanayi Bölgesinde sera teknolojileri üreten firmalar 

ziyaret edilmiştir. Ayrıca, Antalya’da tarım ve gıda sektöründe faaliyet gösteren 

firmaların katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Portekiz Ankara Büyükelçisi Programı  

Portekiz Ankara Büyükelçisi Paula Leal da Silva tarafından BAKA Antalya 

Yatırım Destek Ofisi ziyaret edilerek Antalya’daki ithalatçı firmalarla bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda iki ülke arasındaki ticaret ve yatırım olanakları ile ilgili 

görüşmeler yapılarak firmalar arasında irtibat ağları oluşturulmuştur. Ayrıca Sayın 

Büyükelçinin 29 Kasım’da Antalya Valisi Sayın Münir KARALOĞLU’nu ziyaretine katılım 

sağlanmıştır. 

Meyve İhracatının Artırılması 

Almanya’da faaliyet gösteren bir mağaza zincirine ait 1.500 mağazaya günlük 15 

ton kiraz ithalatı yapmak isteyen yabancı firma yetkilisi ile iletişim kurulmuştur. Isparta 

Ticaret Borsası ile birlikte hareket edilerek, yetkili kişi ile kiraz üretimi ve satışı yapan 

işletme sahipleri bir araya getirilmiş ve ticari görüşmeler yapmaları sağlanmıştır. 

Çin’e gerçekleştirilen kiraz ihracatının artırılabilmesi için, Çin’den gelen resmi 

heyet ile Eğirdir Serpil köyünde faaliyet gösteren tarım firmasıyla toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Isparta Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünün de desteğiyle 

Çin’e kiraz ihracatının başlatılabilmesi için gerekli olan çalışma ve prosedürler 

görüşülmüştür. 
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Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ve Isparta Ticaret Borsası işbirliği ile Isparta’yı 

ziyaret eden Suudi heyet ile birlikte Eğirdir’de faaliyet gösteren Ana Tarım, Erko Tarım, 

Eymenler Soğukhava Deposu, Köklü Tarım ve Gülbudak Tarım firmalarına ait soğuk 

hava depoları ve hali hazırdaki paketleme tesisleri ziyaret edilmiştir. Suudi Heyet ile 

firma yetkilileri arasında meyve ihracatı konusunda ikili görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  

Heyet üyelerine başta elma olmak üzere kiraz, ceviz, ayva vb. meyvecilik faaliyetleri 

konusunda detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Gül Ürünleri İhracatının Artırılması 

 Güney Kore’nin İmsil kenti Belediyesince 2018 yılında düzenlenecek Gül 

Festivalinde sergilemek ve satış yapmak üzere, Isparta gül ve gül kozmetik ürünleri 

konusunda araştırma yapmak amacıyla İmsil Belediyesinden iki görevli ve Güney Kore 

Üniversitesinde peyzaj profesörü yetkiliden oluşan 3 kişilik heyet Isparta’yı ziyaret 

etmiştir. Ziyaretçilere Güneykent, Senir ve Ardıçlı’da gül bahçelerinin, gül yağı ve 

ürünlerinin üretim tesislerinin tanıtıldığı bir gezi düzenlenmiştir. Ayrıca, Roseland, 

Eglantine, Rosense ve CleanRose firmaları yerinde ziyaret edilmiş, heyet, firma 

yetkilileri tarafından bilgilendirilmiştir.  

b.  Yatırımcıların İş ve İşlemlerinin Takibi 

 Güneş Enerjisi Yatırımı  

 Alman Z-S Enerji Firmasının Alanya’da yapmayı planladığı toplam 7 milyon TL 

ve 1+1 MW’lık yatırımına teşvik belgesi alınabilmesi için sunulması gereken ‘ÇED gerekli 

değildir’ belgesinin revize edilmesi ve lisans belgelerinin 0,99 MW’ye indirilmesi için 

BAKA tarafından Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı, EPDK, Ekonomi Bakanlığı nezdinde 

yapılan girişimler neticesinde belge revizyonu gerçekleştirilmiştir. Bu surette firmanın 

karşılaşmış olduğu bürokratik sorun çözüme kavuşturularak firmanın yatırımının 

finansmanı konusunda da ilgili finans kuruluşları ile temas kurmasına yardım edilmiştir. 

Isparta Gönen Güneykent sınırları içerisinde güneş enerji santrali (GES) kuran 

bir firmanın GES yatırımları için alması gereken izin işlemleri konusunda Gıda Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürlüğü ile görüşme yapılıp yatırımcının sorunları çözülmüştür. 

Güneykent beldesindeki GES yatırımı ile ilgili Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden ÇED 

gerekli değildir raporu işlemleri hızlandırılmıştır. Firmanın ilgili belgeyi alarak Ekonomi 

Bakanlığına teşvik belgesi başvurusu yapması sağlanmıştır. 

Kerevit İhracatı 

Çinli bir firmanın kerevit talebi ile ilgili Isparta ve Dinar’da bazı firma yetkilileri 

ile görüşülmüş daha sonra firma yetkilileri ile Çinli firma yetkilisi görüştürülmüştür. 

Çinli iş adamına Türkiye’de şirket kurulumu ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

Isparta’dan Çin’e kerevit ihracatı yapmak isteyen Çinli firma yetkilisinin üç aylık oturma 

izni alması sağlanmıştır. Kendilerine şirket kurulumu, ev ve ofis kiralama ve işçi 
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istihdam edilmesi hususlarında gerekli destek verilmiştir. Ayrıca Çinli firmanın Türk 

firması ile ortaklık sözleşmesi yapmasına yardımcı olunmuştur. 

Körfez Ülkelerine Kiraz İhracatı 

Keçiborlu ilçesinde soğuk hava deposu kurarak, Bölge’den aldığı kirazı Körfez 

ülkelerine pazarlamak isteyen Kuveytli yatırımcının, Bölge’de yatırım yeri tahsis etmesi 

amacıyla çeşitli kurum ve kuruluşlarla görüşmesi sağlanmıştır. Firmanın Keçiborlu’da 

soğuk hava deposu için uygun arazi satın alma süreçleri ile ilgili işlemleri takip 

edilmiştir. 

c. Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri 

Kazakistan Sağlık Turizmi Tanıtım Programı 

 Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve 

Kazakistan Konsolosluğu işbirliği ile organize edilen Kazakistan Sağlık Turizmi Tanıtım 

Turu 11-15 Ocak 2016 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir. BAKA’nın Kültür 

Turizm Bakanlığı ve Kazakistan Konsolosluğu işbirliğiyle organize ettiği Kazakistan 

Sağlık Turizmi Tanıtım Turu kapsamında Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Antalya 

Eğitim Araştırma Hastanesi ve özel hastane ziyaretleri yapılmıştır. 

I. Uluslararası MENA Ülkeleri Antalya Zirvesi 

   I. Uluslararası MENA Ülkeleri (Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri) Zirvesi, 4–9 

Şubat 2016 tarihlerinde, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından, Türkiye Yatırım 

Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA) işbirliği, THY sponsorluğu ile Antalya’da 

düzenlenmiştir. 30 farklı şehirden 250 seyahat acentesi, 10 büyükelçi, diplomat ve 

bürokrat ile 70 gazeteci ve basın mensubunun katılım sağladığı programda 3.500 civarı 

B2B görüşme gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara Antalya’nın tarihi, kültürel yerlerinin 

yanı sıra oteller de gezdirilerek katılımcıların Bölge turistik tesislerini görmeleri 

sağlanmıştır. 

 

I. Orta Asya Sağlık Turizmi Tanıtım Turu  
 

Orta Asya Sağlık Turizmi Tanıtım Turu (Türkmenistan-Özbekistan-Azerbaycan) 

BAKA, THY, Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Antalya Valiliği işbirliği ile Kırgızistan, 

Özbekistan ve Azerbaycan’a yönelik tanıtım turu programı gerçekleştirilmiştir.  13-19 

Mart 2016 tarihinde Orta Asya Ülkeleri Sağlık Turizmi Tanıtım Programı, BAKA 

tarafından düzenlenmiştir. I. Orta Asya Ülkeleri Sağlık Turizmi Tanıtım Programı 

kapsamında gelen heyete 17 Mart tarihinde sağlık turizmi sunumu yapılmıştır.  

 

I. Antalya - İran Turizm Zirvesi 
 

İran’ın 12 farklı şehrinden 81 seyahat acentesi, 15 İranlı gazeteci, 10 THY 

personeli ve basın mensubunun katılımıyla Antalya Valiliği, Antalya Büyükşehir 
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Belediyesi, BAKA, THY, Başbakanlık Tanıtma Fonu ve TYDTA işbirliği ile 7-14 Nisan 

2016 tarihlerinde Antalya-İran Turizm Zirvesi düzenlenmiştir.  Antalya’nın, İran için 

turizm destinasyonları arasında yer almasının sağlanması amacıyla İranlı konuklara 

Antalya’nın turizm potansiyeli, doğal ve tarihi güzellikleri tanıtılmıştır. 350 Türk turizm 

paydaşının katılımıyla B2B görüşmeler düzenlenmiştir. Bu görüşmeler için geliştirilen 

özel yazılım sayesinde 2.500 görüşme gerçekleştirilmiş ve Türk turizmcilerine 2 milyon 

İranlı turiste ulaşım imkânı verilmiştir. 

 

Arap Sosyal Medya Fenomenleri Antalya Tanıtım Programı 
  
BAKA ana organizasyonunda, THY ve TYDTA işbirliği ile Antalya-Arap Dünyası 

Sosyal Medya Fenomenleri Tanıtım Turu Programı 29 Nisan - 6 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Antalya ve ilçelerinde düzenlenmiştir. THY Bölge Müdürlükleri tarafından 

Suudi Arabistan’dan ve Kuveyt’ten davet edilen ve programa katılım sağlayan 16 Arap 

sosyal medya fenomeninin ve 2 gazetecinin sosyal medya hesaplarında, ağırlığı 

instagram ve snapchat olmak üzere toplamda 1 milyona yakın takipçileri olduğu 

gözlenmiştir. Arap fenomenlere yönelik tanıtım programında Arap turistler için önem 

taşıyan İslami otellerin yanı sıra yine Arap turistler için özel konaklama imkanı sağlayan 

lüks villa konseptli tesisler ziyaret edilmiştir.  

Hindistan Düğün Turizmi Antalya Tanıtım Programı  

 

BAKA ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü işbirliğiyle 

Hindistan dışında düğün organizasyonları gerçekleştiren 24 düğün turizmi firmasının 

üst düzey yetkilileri Antalya’da 25 - 31 Mayıs 2016 tarihleri arasında ağırlanmıştır. Yıllık 

40 milyar dolarlık bir iş hacmine sahip Hindistan düğün turizmine yönelik yapılan 

program süresince, birçoğu Antalya’ya ilk defa gelen Hindistan Düğün Turizmi 

firmalarının CEO, Ortak veya Genel Müdür seviyesindeki temsilcilerine, Antalya’nın Hint 

düğünleri için sahip olduğu potansiyelin tanıtımı yapılmıştır. Program kapsamında 

Antalya’da lüks düğün yapılabilecek 35 büyük otel yetkilisi ve düğün turizmi 

organizasyon firmasının katılımı ile toplamda 200’e yakın ikili iş görüşmesi 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Körfez Ülkeleri Gıda, Yaş Meyve ve Sebze Antalya Tanıtım Programı  

Antalya Valisi ve BAKA Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Münir KARALOĞLU 

himayesinde; BAKA, TYDTA, Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB), Antalya Büyükşehir 

Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirilmiştir. BAİB rakamlarına göre; 2015 yılında 

Antalya’dan Suudi Arabistan’a gerçekleşen 47.000 dolar gıda ihracatı, 2016 yılında 

1.327.000 dolara yükselmiştir. Bu sonucun elde edilmesinde yine BAKA, TYDTA ve BAİB 

işbirliğiyle Mayıs 2016’da Antalya ve Isparta’da düzenlenen ilk Körfez Ülkeleri Yaş 

Meyve ve Sebze Tanıtım Programının önemli rolü olmuştur.  
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Kazakistan Gazetecileri Antalya Tanıtım Turu 

Antalya’da turizmin ve kaynak pazarların çeşitlendirilmesi çalışmaları 

kapsamında Almatı Valiliği, Kazakistan Seyahat Acenteleri Derneği (ATAK), Kazakistan 

Ankara Büyükelçiliği ve Antalya Konsolosluğu tarafından belirlenen, Kazakistan’ın en 

önemli gazetelerinin editörleri ve başyazarlarından 23 kişilik Kazak gazeteci heyeti 

Antalya’da ağırlanmış ve kendilerine Bölge’nin tanıtımı yapılmıştır. 

Türk-Alman Medya Forumu  

BAKA, Serik Belediyesi, SunExpress Havayolu firması ve TUI Magic Life Belek 

Hotel işbirliği ile gerçekleştirilmiştir. Almanya’da Türkiye ve Antalya aleyhine olumsuz 

medya yayınlarının yoğunlaşması üzerine düzenlenmesine karar verilmiştir. Alman 

gazetecilerin belirlenmesi konusunda Nürnberg’de kurulmuş olan Kültür, Tarih ve 

Entegrasyon Araştırmaları Enstitüsü Başkanı Latif ÇELİK’ten destek alınmıştır. 

Programda İstanbul Milletvekili Metin KÜLÜNK, Başbakanlık Müşaviri Dr. Gürsel 

DÖNMEZ ve TBMM Basın ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı Giray ŞAHİN, TYDTA 

Başkan Yardımcısı Mustafa RUMELİ konuşma yaparak Alman basın mensuplarını 15 

Temmuz 2016’da Türkiye’de gerçekleşen darbe girişiminin içyüzü ve kalkışmayı 

gerçekleştirenlerin terör örgütü bağlantıları hakkında bilgilendirmişlerdir. Ayrıca 

Forumda Antalya’nın Alman turistler için güvenli bir tatil destinasyonu olduğu 

konusunda Alman gazetecilere bilgi verilmiştir. 

Fransız Seyahat Acenteleri Antalya Tanıtım Programı  

BAKA, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Paris Kültür ve Tanıtma Müşavirliği, THY, 

Paloma Renaissance Oteli, Kemer Holiday Club Kemer Oteli, Kaş Belediyesi, Fransız 

Seyahat Acenteleri Birliği  (Les Entreprises Du Voyage) işbirliği ile gerçekleştirilmiştir. 

Programın etkili ve verimli olabilmesi için Fransa Seyahat Acenteleri Birliği desteğiyle 

belirlenen 15 seyahat acentesi ve 4 turizm medyası mensubundan oluşan Fransız heyet, 

Antalya merkezi ile Kemer, Kaş ve Demre’yi içeren tanıtım gezisine katılmıştır.  

Suudi Arabistan Kurumsal Firmalarına Yönelik Turizm Tanıtım Programı  
 

Toplantı, Teşvik Organizasyonu, Kongre, Etkinlik (MICE) Turizmi Tanıtım 

Programı; Antalya’nın kongre turizmi potansiyelini tanıtmak, Türk Hava Yollarının 

Suudi Arabistan’da yıllık 2.000 ve daha fazla toptan bilet satışı gerçekleştirdiği kurumsal 

firmaların her yıl yapmakta oldukları kongre, toplantı ve çalıştayları Bölge’ye 

kazandırmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Suudi Arabistan'ın önemli firmalarından 9 

üst düzey yöneticinin katılımıyla düzenlenen tanıtım programı kapsamında Antalya'da 

büyük kongre, toplantı ve çalıştay düzenlenme potansiyeline sahip önemli kongre 

merkezleri ile üst segment otel ziyaretleri gerçekleştirilmiş, Antalya'nın tarihi ve turistik 

yerleri tanıtılmıştır. 
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 II. Uluslararası Orta Doğu ve Kuzey Afrika (MENA) Ülkeleri Antalya Zirvesi  

Antalya Valiliği, BAKA, THY, Kültür ve Turizm Bakanlığı, TYDTA işbirliğiyle 27 

Ekim - 1 Kasım 2016 tarihlerinde Antalya, Belek'te II. Uluslararası MENA Ülkeleri 

Antalya Zirvesi düzenlenmiştir. Zirve kapsamında MENA Ülkelerinin 20 farklı şehrinden 

240 seyahat acentesi ile 32 gazeteci ve basın mensubu programa katılım sağlamıştır. 

Programın ikinci günü olan ve B2B görüşmelerin gerçekleştirildiği 29 Ekim 2016 

tarihinde ise 240 MENA Ülkesi seyahat acentesi ile Türk acenteleri 2.000’e yakın B2B 

görüşme gerçekleştirmiştir. B2B görüşmeler için özel bir yazılım desteği ile sistem 

üzerinden 1.437 randevu başarı ile yönetilmiştir. 

Barla İnanç Turizmi Tanıtımı 

Isparta Barla’da kırsal turizmin ve inanç turizminin geliştirilmesine yönelik 

olarak çeşitli yayınlarda kullanılmak üzere 360o fotoğraf çekimleri yapılmıştır. 

Başbakanlık Tanıtım Fonu tarafından da desteklenen Barla Turizm Master Planı 

doğrultusunda turistik yönlendirme tabelaları hazırlanmış, otantik satış tezgahları 

yapılarak Eğirdir Kaymakamlığı yardımı ile tezgahların köyde ikamet eden satıcılara 

dağıtılması sağlanmıştır. 

Davraz Turizm Çalıştayı 

 Isparta turizminin tanıtılması ve sahip olunan potansiyelin harekete 

geçirilmesine yönelik olarak Davraz Turizm Çalıştayı Isparta Valisi Sayın Şehmus 

GÜNAYDIN koordinasyonunda, 17-20 Kasım 2016 tarihlerinde Isparta’da 

gerçekleştirilmiştir. Programa ilgili kamu kurumu yöneticileri ve temsilcileri ile TÜRSAB 

Başkanı Sayın Başaran ULUSOY, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TÜRSAB üyesi 

yaklaşık 45 seyahat acentesi katılım sağlamıştır. Çalıştayı takiben Süleyman Demirel 

Demokrasi Müzesi, Davraz Kayak Merkezi, Barla, Eğirdir, Yalvaç Pisidia, Güneykent ve 

Sagalassos gibi turistik yerlerin ziyaretleri gerçekleştirilerek, TÜRSAB heyetine 

Bölge’nin turizm potansiyeli hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Güney Kore Tanıtım Turu Programı 

 Antalya, Isparta ve Burdur’un kültür ve turizm değerlerinin Güney Kore 

medyasında yer alıp tanıtılmasını hedefleyen BAKA’nın öncülüğünde, Güney Kore ekibi; 

KBS TV, Tokyo Tanıtma Müşavirliği ve THY ortak organizasyonu ile 18-28 Mart tarihleri 

arasında doğal ve tarihi varlıkları için tanıtım filmi çekimi yapmak amacıyla Bölgemize 

gelmiştir. Bu kapsamda 20-21 Mart 2016 tarihlerinde Burdur ilinde çekimler 

gerçekleştirilmiştir. 

Suudi Arabistan – Kuveyt Tur Operatörleri Fam Trip Programı 

 Batı Akdeniz’in turizm potansiyelinin Körfez ülkelerine tanıtılması amacıyla 

BAKA, tanıtım turu programı için 30 Mayıs-3 Haziran 2016 tarihleri arasında, Suudi ve 
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Kuveytli 11 seyahat acentesi temsilcisini Antalya ve Burdur’a getirmiştir. Uzun süreli 

konaklama yapan, alışveriş alışkanlıkları yüksek Arap turisti çekmek amacıyla THY ve 

Direm Turizm işbirliği ile BAKA’nın hazırladığı program 5 gün sürmüştür.  

d.   Ulusal ve Uluslararası Organizasyonlara Katılım 

 

MIPIM Uluslararası Emlak Fuarı 

MIPIM Fuarı, dünyanın her yerinden yatırım yapmak isteyen yatırımcıların, fon 

sahiplerinin, yatırımlara yeni bakış açıları kazandıracak birçok projenin buluştuğu bir 

organizasyondur. Bu organizasyon,  ülkemiz turizminde marka kent olan Antalya 

ilimizin potansiyelinin dünyaya tanıtılması, Batı Akdeniz Bölgesinin yatırım alanları ve 

sektörel verilerinin diğer ülke katılımcılarıyla paylaşılması için önemli bir platformdur. 

 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, önümüzdeki yıllarda hayata geçirmeyi planladığı 

büyük bütçeli birçok yatırım projesini dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen yaklaşık 20 

bin katılımcıyla paylaşmıştır. Konyaaltı Limanı Projesi, Boğaçayı Projesi, Kepezaltı 

Kentsel Dönüşüm Projesi ve Kruvaziyer Liman Projesi gibi Antalya'nın çehresini 

değiştirecek önemli projelerinin tanıtımı yapılmıştır. 

 

MAP Uluslararası Seyahat Fuarı 

Fransız turistlerin Türkiye’ye ve Antalya’ya olan ilgisi gün geçtikçe 

azalmaktadır. 2011 yılında Antalya’ya gelen Fransız turist sayısı 341.000 iken bu sayı 

2015 yılında 119.000’e düşmüştür.  

 

Fransa’nın başkenti Paris’te Porte de Versailles Fuar Merkezinde bu yıl 41'incisi 

düzenlenen ve 17 - 20 Mart 2016 tarihleri arasında ziyarete açılan Uluslararası Paris 

Turizm Fuarında, 11 bin metrekarelik alanda 500'den fazla tatil destinasyonunun 

tanıtımı yapılmıştır. Fuarda, Paris Kültür ve Tanıtma Müşavirliğimiz tarafından tahsis 

edilen yaklaşık 200 metrekare alanda Türk stantları da hazır bulunmuştur. Bu 

kapsamda, fuarda Antalya’nın Golf Turizmi, Sağlık Turizmi, Kongre Turizmi gibi yeni 

alternatifleri ile Isparta ve Burdur illerinde eko-turizm, agro-turizm ve inanç turizmi gibi 

alternatif turizm alanlarının tanıtımı yapılmıştır. Fuara katılan turizm sektörü 

temsilcileri, farklı ve yenilikçi seyahat ve turizm seçenekleriyle, tatil yapmayı isteyen 

Fransız turistlere birçok alternatif sunarak, Bölgemizin ve Antalya’nın turizm 

potansiyeline ilişkin bilgi vermiştir. 

 

Paris Golf Show Fuarı 

 

Bu yıl onuncusu düzenlenen Paris Golf Show Fuarı için Paris Türkiye Kültür ve 

Tanıtma Müşavirliğince 100 metrekare yer tahsis edilmiştir. Fuara Antalya’dan 

Ajansımız başta olmak üzere Sun Express Havayolları, Termessos Tourism, Millenium 

Golf, Birdie Golf, Crystal Tat Golf, Titanic, Karya Golf, Events Sport Travel gibi turizm ve 
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golf sektörü temsilcileri stant açmışlardır. Antalya Belek’te bulunan golf sahaları, 

tesisleri ve konaklama alternatifleri hakkında standı ziyaret eden kişilere bilgilendirme 

yapılarak, golf turizm ve Antalya ile ilgili tanıtıcı materyaller ve promosyon ürünler 

dağıtılmıştır. 

Paris Büyükelçiliği Antalya Tanıtım Resepsiyonu 

Türkiye Paris Büyükelçiliği ev sahipliğinde, Türkiye Paris Kültür ve Tanıtma 

Müşavirliği ve Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonuyla, Antalya turizm 

pazarının çeşitlendirilmesi çalışmaları kapsamında “Antalya Tanıtım Resepsiyonu” 

düzenlenmiştir. Resepsiyon ile Antalya’nın Fransızlar için güvenilir ve kaliteli bir tatil 

yeri olduğu vurgulanarak Antalya’nın sahip olduğu alternatif turizm faaliyetlerinin 

tanıtılması amaçlanmıştır. Özellikle son birkaç yılda azalma eğiliminde olan Fransız 

turistin ilgisini Antalya’ya yönlendirebilmek amacıyla  golf turizmi, sağlık turizmi, 

kongre turizmi, 23 Nisan 2016 ziyarete açılan EXPO 2016 ve Batı Akdeniz Bölgesi 

içerisinde yer alan diğer alternatif turizm faaliyetleri konularında katılımcılara 

bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Kazakistan Turizm Fuarı, Ekonomi Forumu ve Tarım, Turizm Görüşmeleri 

Antalya’nın en önemli ticari iki kalemi olan turizm ve tarımda mevcut durumun 

iyileştirilmesi ve Kazakistan ile güçlü ikili ilişkiler kurulması için “Kazakistan Çalışma 

Programı” kapsamında 20-28 Nisan 2016 tarihleri arasında Kazakistan'ın Almatı, 

Aktobe, Astana ve Karaganda şehirlerinde birçok görüşme gerçekleştirilerek Almatı’da 

düzenlenen turizm fuarına ve Karaganda’da düzenlenen yatırım forumuna katılım 

sağlanmıştır. Bu program öncesinde Kazakistan’a yönelik birçok tanıtım programı 

düzenlenmiş ve burada alınan olumlu sonuçlar doğrultusunda Kazakistan ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

İzmir Travel Turkey Fuar Katılımı 

 Bölge’nin tanıtılması ve sahip olunan turizm potansiyelinin harekete 

geçirilmesi, turizmin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması kapsamında İzmir’de 8 - 11 

Aralık 2016 tarihlerinde düzenlenen Travel Turkey Fuarından stand kiralanmıştır. 

Ayrıca, Travel Turkey hazırlık çalışmaları kapsamında fuar katılımcısı firmalara katalog, 

broşür ve cd dağıtılmıştır. 

Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Programı 

 Dünya Bankası tarafından 6 - 9 Mart 2016 tarihlerinde Ankara’da 

gerçekleştirilen “Yatırım Ortamının İyileştirilmesi” eğitim ve toplantı programına 

katılım sağlanmıştır. Program kapsamında Dünya Bankası yetkililerince ülkemiz 

genelinde uygulanacak olan yatırım ortamını iyileştirme anketi konusunda eğitim 

verilmiştir. Bu çalışmanın, önümüzdeki yıllarda belirli dönemlerde, Kalkınma Ajansları 
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Yatırım Destek Ofisleri tarafından uygulanması ve elde edilen verilerin analizlerinin 

yaptırılması hedeflenmektedir. 

e.  İşbirliği Faaliyetleri 

5. Uluslararası Jet Motorlu Model Uçak ve Havacılık Festivali 

Festival, BAKA’nın koordinasyonunda; havacılığı daha geniş kitlelere yaymak, 

havacılık kuruluşlarının uluslararası düzeyde bilinirliğini artırmak, işbirliği zemini 

hazırlamak, havacılık eğitim faaliyetlerinin sürdürülebilir gelişimini sağlamak, Bölge’nin 

tanıtımını yapmak ve alternatif bir turizm kaynağı oluşturmak amacıyla 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca BAKA ve Türk Hava Kurumu ana organizasyonu, Döşemealtı 

Belediyesi, Döşemealtı Kaymakamlığı, Elba Havacılık işbirliği ile Karain Fly-In Sportif 

Havacılık Etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

Yaratıcı Resim Atölye Programı 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde ‘Mutlu Anılar’ temalı 

‘Leroy Campbell Yaratıcı Resim Atölyesi’ programı; Devlet Tiyatrosu Opera ve Balesi 

Çalışanları Yardımlaşma Vakfı (TOBAV) ve Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği 

işbirliği ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Burdur İl Müdürlüğüne bağlı Sevim-Zekai 

Piribaş Çocuk Destek Merkezinde 14-16 Mart 2016 tarihleri arasında Batı Akdeniz 

Kalkınma Ajansı katkı ve desteği ile gerçekleştirilmiştir.  

f.    Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 

Girişimciliğin teşvik edilmesi, uygulamalı girişimcilik eğitimleri verilmesi ve bu 

eğitimleri tamamlayarak kendi işini kuran girişimcilerin KOSGEB Yeni Girişimci 

Desteğine başvurabilmelerinin sağlanması amacıyla BAKA ve KOSGEB arasında 

Girişimcilik Destek Programı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Protokolü imzalanmıştır. 

Söz konusu protokol kapsamında 2016 yılında Antalya, Isparta ve Burdur’da 

toplam 10 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimlere 271 kişi 

katılım sağlayarak belge almaya hak kazanmış, bu eğitimler sonrasında 44 kişi kendi 

işyerini açmıştır. 

Tablo 20: Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 

 
Antalya Isparta Burdur Toplam 

Açılan Kurs Sayısı 2 4 4 10 

Eğitim Alan Kişi Sayısı 58 106 107 271 

İşyeri Açan Kişi Sayısı 6 9 29 44 
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g.      İngilizce Web Sitesi Yönetimi 

Ajansın yabancı yatırımcılara yol gösterme ve sektörlere yönelik olarak 

hazırlanmış rapor ve kaynakların paylaşımı için oluşturulan www.investinwmr.org.tr 

adresli İngilizce web sitesi birim uzmanları tarafından düzenli şekilde güncellenmekte 

ve yurtdışına yönelik haberler İngilizce olarak yayımlanmaktadır. 

6.  İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Ajans tarafından yürütülmekte olan proje desteklerinin izleme ve 

değerlendirme faaliyetleri İzleme Değerlendirme Birimi tarafından yürütülmektedir. 

a.      Mali Destek Programı 

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri 2015 yılı içerisinde başlayan 2015 Yılı Mali 

Destek Programı kapsamında desteklenen 18 kar amacı güden ve 23 kar amacı 

gütmeyen toplam 41 projenin uygulama süreci 2016 yılı içerisinde tamamlanmıştır. Bu 

41 projenin 4 tanesi gelen fesih talepleri üzerine Yönetim Kurulu kararı ile feshedilmiş 

olup, 37 tanesi tamamlanmıştır.  

2016 yılı içerisinde uygulanmaya başlayan 2016 Yılı Mali Destek Programı 

kapsamında 32 adet Kar Amacı Güden ve 39 adet Kar Amacı Gütmeyen toplam 71 

yararlanıcı ile sözleşme imzalanmıştır. 2016 Yılı Mali Destek Programı kapsamında 

yürütülen 71 proje için öngörülen bütçe toplamı 17.876.069,49 TL olup, Ajans destek 

miktarı 9.376.550,32’dir. Yararlanıcılar tarafından gelen fesih taleplerine istinaden 4 

adet kar amacı güden 2016 MDP projesinin feshedilmesine karar verilmiştir. Yine 7 adet 

yedek proje Yönetim Kurulu kararı ile sözleşme imzalanarak uygulama sürecine 

başlamıştır. 2016 Mali Destek Programı projelerinin illere göre dağılımı ise Isparta (24), 

Burdur (17),  Antalya (29) şeklindedir.  

Proje uygulamalarına başlamadan önce yararlanıcılara Antalya, Burdur ve 

Isparta’da başlangıç toplantıları ve uygulama eğitimleri düzenlenmiştir. Bu toplantılarda 

yararlanıcılara satın alma usulleri, raporlama, proje uygulama, görünürlük esasları gibi 

konularda bilgi verilmiştir.  

Düzenli ve anlık izleme ziyaretleri ile projelerin gidişatı hakkında bilgi alınarak 

gerekli yerlerde tavsiye ve uyarılarda bulunulmuştur. Ayrıca yararlanıcıların ihale 

süreçlerine katılım sağlanmıştır.  

Çeşitli iletişim kanalları kullanılarak projelerin ara ve nihai rapor sürecinde 

hazırlanması gereken dokümanlar hakkında da bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca KAYS 

bilgi sisteminde yararlanıcıların yapması gereken işlemler konusunda gerekli destek 

sağlanmıştır. 

 
 
 
 

http://www.investinwmr.org.tr/


 

Sayfa 62 / 64 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTE DEĞERLENDİRMESİ 

A.  Üstünlükler 

 

BAKA alanında uzman farklı branşlardan personeli ile kalkınma ajanslarının 

temel değerleri olan katılımcılık, yenilikçilik, tarafsızlık, şeffaflık, güvenilirlik, çözüm 

odaklılık ilkelerini baz alarak, Bölge’nin var olan ve kullanılmayan potansiyellerini analiz 

edip kaynakların en etkin şekilde kullanımını sağlayarak sürdürülebilir kalkınma 

hamlesi gerçekleştirmeyi vizyon olarak belirlemiştir. 

Bu bağlamda Ajansın güçlü yönleri; 
 

 Kurulmuş olduğu TR61 Düzey 2 Bölgesinde (Antalya, Isparta, Burdur) geniş 

sektörel yelpazenin var olması, güçlü kalkınma ve rekabet potansiyeli 

 Bölgede yer alan aktörlerin ve paydaşların Ajans faaliyetlerine verdiği destek ve 

pozitif katkılar 

 Farklı disiplinlerden gelen nitelikli uzman personele sahip olması 

 Kolay erişilebilir olması 

 Karar alma süreçlerinde esnek, dinamik ve katılımcı bir yapıya sahip olması 

 Bölge’ye yatırım çekme hususunda ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğine 

ve koordinasyona açık olması 

 Teknolojiyi kullanma kabiliyeti ve bilişim alanında güçlü bir altyapısı 

 Yenilikçi, değişimlere açık ve rekabetçi bir çalışma anlayışı 

B.  Zayıflıklar 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının zayıf yönleri büyük ölçüde yeni kurulmuş ve 

halen kurumsallaşma aşamasında olmasından kaynaklanmaktadır. 

Bu bağlamda Ajansın zayıf yönleri; 
 

 Bölgeyle ilgili yeterli ve sağlıklı veri temininde yaşanan zorluklar 

 Bölgede ‘sürdürülebilir kalkınma’ kavramının yeni olması nedeniyle kamuoyu 

nezdinde yeterli bilinç olmaması, bu sebeple katılımcılığın zayıf kalması 

 Bölge Planının yasal olarak kapsamının yeterince belirlenmemiş olması 

C.  Değerlendirme 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 25.07.2009 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 

Kuruluş Kararnamesi ile birlikte hızlı bir yapılanma sürecine girmiştir. Genel 

Sekreterinin atanması ve personelin göreve başlaması ile kurumsallaşma yönünde 
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önemli bir mesafe almıştır. Isparta merkez hizmet binası ile birlikte Antalya ve Burdur 

Yatırım Destek Ofislerinin faaliyete geçmesi ile birlikte üç ilde de faaliyetlerine 

başlamıştır. 

Ajansın belirlenen performans göstergelerine göre 2016 yılı performans 

gerçekleşmeleri Tablo 21’de gösterilmiştir. 

Tablo 21: 2016 Yılı Ajans Performans Göstergeleri 

  S Performans Göstergesi 
 

Birim 

 
2016 
Yılı 

Hedefi 

2016 
Yılında 

Ulaşılan 
Değer 

1 Personel Başına Eğitim Gün Sayısı Gün 12 4,53 

2 Diğer Ajanslarla Yapılan Ortak Faaliyet Sayısı Adet 1 0 

3 Kalkınma Kurulu Katılım Oranı % 65 51 

4 Ajans Tarafından Yayımlanan Rapor ve Analiz Sayısı Adet 5 2 

5 
Doğrudan Faaliyet Desteği ile Oluşturulan Strateji 
Belgesi/Yol Haritası Sayısı 

Adet 10 0 

6 
Proje Teklif Çağrıları Kapsamında Yapılan 
Bilgilendirme Toplantılarına Katılan Kişi Sayısı 

Kişi 650 1.542 

7 
Mali Destek Programı Kapsamında Verilen Proje 
Döngüsü Eğitimine Katılan Kişi Sayısı 

Kişi 200 468 

8 Teknik Desteklerden Yararlanan Kişi Sayısı Kişi 200 0 

9 
Yatırım Destek Ofisleri Aracılığı ile Danışmanlık Verilen 
Teşvik Belgesi Başvuru Sayısı 

Adet 25 26 

10 Yerinde Ziyaret Edilen Firma, Kamu Kurumu, STK Adet 255 194 

11 
Girişimcilik Eğitimi Sonucunda İşyeri Açanların Eğitim 
Alanlara Oranı 

% 10 16 

12 
Uluslararası / Ulusal / Diğer Ajanslar ve Yerel 
Paydaşlarla Gerçekleştirilen Organizasyon Sayısı 

Adet 55 57 

13 
Yatırım Yapmayı Düşünen Yatırımcılara Verilen 
Danışmanlık Sayısı 

Adet 900 426 

14 
Yürütülen mali destek programları kapsamında 
gerçekleştirilen izleme ziyareti sayısı 

Adet 180 120 
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V. ÖNERİLER ve TEDBİRLER 

 
 Diğer kalkınma ajansları ile ortak bilgi iletişim ağı kurulmalı, bilgi ve tecrübe 

paylaşımı sağlanmalıdır. Özellikle TR61 Bölgesine komşu bölgelerde kurulu 

ajanslar ile işbirliğine gidilmesi gerekli görülmektedir. 

 İl ve ilçe bazında ihtiyaç duyulan verilerin Kalkınma Ajansları, Kalkınma 

Bakanlığı ve TÜİK işbirliği ile temin edilmesi, Ajansın planlama ve operasyonel 

faaliyetlerinde fayda sağlayacaktır. 

 Yerel yönetimlerden gelecek payların tahsilinde yeni ve daha etkin bir sistem 

geliştirilmeli ayrıca merkezi bütçeden tahsis edilen ödenek miktarı genel olarak 

kamuoyunda oluşan beklentiyi karşılayabilecek oranda artırılmalıdır. 

 Ajansın Bölge’deki kamu kurumları, yerel yönetimler ve STK’lar ile işbirliği 

artırılmalı, hızlı haberleşme altyapısı oluşturulmalıdır. 

 Değişen Kalkınma Ajansları Mevzuatı hükümleri ve ihtiyaçlar ışığında Ajansın 

insan kaynakları politikası ile çalışma birimlerinin görev, yetki ve 

sorumlulukları gözden geçirilmelidir. 

 Ajans birimleri ve Genel Sekreterlik bazında risk kütüğü hazırlanmalıdır. Bu 

çalışma ile belirlenen riskler Ajansın görev ve fonksiyonları göz önünde 

bulundurularak makul olasılıklar çerçevesinde derecelendirilmelidir. 

 

  


